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“Ankara’nın grisinde kaybolmuş
renkleri çıkarmaya çalışıyorum”

Gençlerbirliği'nden hakem tepkisiNostaljik fotoğraf serüvenini
yaşam biçimi haline getirdi

Mansur Yavaş: Önce
silah bırakılacak

Keçiören’de Ramazan
etkinlikleri devam ediyor

Yenimahalle iftar
sofralarında buluşuyor

24 saatte 5 kadın katledildi
1 kadın darbedildi

“Asgari ücret yaşam
ücreti olmuşsa tartışılmalı”

Uçan Süpürge Kadın Filmleri
Festivali'nin ödülleri açıklandı

Alev alan yağa su dökülmemeli

Ömrünü fotoğraf sanatına adayan Ufuk Murat Duy-
gun, "Analog fotoğrafta her şey bir sürpriz, film
banyo aşamasına geldikten sonra ne çektiğinizi

görüyorsunuz. Bu sürecin içinde olmak, fotoğrafı sadece
bir teknikten daha fazlası olarak görmek çok keyifli. Fo-
toğrafçının kendisini sürekli geliştirmesi gerekir. Kitap
okuması, edebiyatla, felsefeyle ve sanat tarihiyle ilgilen-
mesi şarttır. Sürekli okuma yapmalı, sergiler ve müzeler
gezmeli, araştırma yapmalıdır” dedi.                Sayfa 8’de

Çalışmalarında yaşadığı şehirlerin dokusuna
ve yaşanmışlıklarına yer veren Ressam
Cevriye Özgezer, “Ankara'nın grisinde

kaybolmuş renkleri ve güzellikleri ortaya çıkar-
maya çalışıyorum. Bazen eski evler yaşanmışlıklar,

komşuluk ilişkilerinin güzelliğini, samimiyetini
renklerle anlatmaya çalışırken, bazen de yeni bina-
lar ve kentselleşme ile yitirdiğimiz duyguları ve
toplumun yabancılaşmasını resimlerimde anlat-
maya çalışıyorum.” dedi.                     Sayfa 2’de

Uçan Süpürge Uluslararası Kadın
Filmleri Festivali’nin ödülleri
açıklandı. Bu yıl verilecek ödül-

ler arasında Onur Ödülü, Hülya Darcan
ve Gülşen Bubikoğlu'na sunulacak.
Bilge Olgaç Başarı Ödülleri'ni de
Oyuncu Bennu Yıldırımlar, Cast Direk-
törü Harika Uygur ve Yapımcı Başak
Emre alacak.                      Sayfa 8’de

gençlerbirliği, Ahlatcı Çorum FK maçında ciddi ve
bariz hakem hatalarına maruz kaldıklarını öne sürerek,
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Merkez Hakem

Kuruluna (MHK) başvurdu. Kulüpten yapılan açıklamada, şu
ifadelere yer verildi: "Kulübümüz, Merkez Hakem Kuruluna
müsabaka hakemi Ömer Tolga Güldibi'nin hatalı ve yanlı ka-
rarları nedeniyle başvuruda bulunmuş ve sürecin takipçisi ola-
cağını bildirmiştir.”                                                 Sayfa 7’de

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Man-
sur Yavaş, "Buradan şehit ailelerimize de
şunu söylüyorum, hiç merak etmeyin, her

yerde söylediğim gibi madem bir çözüm süreci
var, madem terörist başının adı akil adam olmaya
başladı bu memlekette, öncelikle şehit ailelerinin
de bir görüşünü alıp masaya otururken onlarla bir-
likte oturmanızda fayda var." dedi.      Sayfa 4’te

Kadın cinayetleri artarak sürüyor. 24 saat
içinde 5 kadının boşandığı, boşanma aşa-
masında olduğu ya da evli olduğu erkek

tarafından katledildiği açıklandı. Bir kadın ise dar-
bedilerek yaralandı.                              Sayfa 2’de

HAK-İŞ Başkanı Mahmut Arslan gazeteci-
lerle iftar programında yaptığı konuş-
mada, “Bütün iyimser rakamlara baktık,

kamunun rakamlarına baktık Türkiye'de çalışan-
ların yüzde 40 ila yüzde 50'si asgari ücret ile çalı-
şıyor. Başta Maliye Bakanımız olmak üzere pek
çok yetkili bu rakamlara inanmıyor. Asgari ücret
genel ücrete dönüşmüşse, insanların yaşam ücreti
olmuşsa bunu tartışmalıyız." dedi.        Sayfa 5’te

Keçiören Belediyesi, Kalaba Kent Meyda-
nı’nda Ramazan ayına özel kurduğu etkinlik
alanında birbirinden renkli ve eğlenceli et-

kinliklerle vatandaşları bir
araya getiriyor. Ramazan ayı
boyunca her akşam düzenle-
nen etkinlikler, gösteriler ve
konserler ile vatandaşlar
unutulmaz bir Ramazan ayı
geçiriyor.         Sayfa 2’de

On bir ayın sultanı Ra-
mazan, Yenimahal-
le’de coşkuyla

karşılandı. Ramazan’da ma-
halle, salon iftarları ve gezici
iftar araçları ile vatandaşa hiz-
met veren Yenimahalle Beledi-
yesi, bereketli iftar sofraların-
da Yenimahalle halkını ağırlı-
yor.                   Sayfa 2’de

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na bağlı Ulaş-
tırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdür-
lüğü ekipleri, Ankara Şehirlerarası Terminal

İşletmesi'nde (AŞTİ) otobüs firmalarına yönelik in-
celemelerde bulundu. Ekipler otobüslerin plaka, yetki
belgesi, şoför sayısı bilgilerini kontrol etti. Yolcuların
biletlerini isteyen ekipler, denetimlerde bakanlığa bil-
dirilen bilet tarifesi ile vatandaşa uygulanan bilet fi-
yatlarını karşılaştırdı.

“cEzAİ YApTIRIMLAR UYgULAnIYOR”
Otobüs firmalarının bakanlığa bildirdikleri bilet

ücretlerini fiyat istikrarının sağlanması amacıyla 4 ay
geçmeden değiştirmeleri mümkün değil. Firmaların
bakanlığa bildirdikleri ücret tarifeleri üzerinden
yüzde 30'a kadar indirim yapmaları mümkün. Ancak,
bakanlığa bildirilen ücret tarifelerinin üstünde bilet
ücreti alınması yasak. Bu kapsamda bakanlığa bildi-
rilen ücret tarifesi fiyatının üstünde bilet düzenlemek
suretiyle fahiş fiyat uygulayan otobüs firmalarına 8
bin 173 TL ile her bilet için 5 uyarma yani 2 bin 955
TL idari para cezası veriliyor. Korsan taşımacılık, bi-
letsiz yolcu taşımacılığı, trafik güvenliğini tehlikeye
düşürecek şekilde terminal ve ara durak dışı yolcu in-
dirip bindirenlere cezai yaptırımlar uygulanıyor. De-
netimler hem yolcu terminallerinde hem trafik
denetim noktalarında hem de elektronik takip sistem-
leri üzerinden yürütülüyor.                              (DHA)

Ankara'da Ramazan Bayramı öncesinde şehirler arası
otobüs firmalarına yönelik fahiş fiyat denetimi gerçekleştirildi.

Otobüs firmalarına fiyat denetimi

“Kovid-19’dan ders çıkarılmalı”

Dijital ortamda fenomen
çocukların çalıştırılması bir
sömürü ve istismar örneği

Kovid-19 pandemisinin 5’inci yılında değerlen-
dirmelerde bulunan TTB Genel Başkanı Prof.
Dr. Alpay Azap, “Kovid-19 pandemisinin 5’inci

yılında çıkarılan dersler ışığında yeni pandemilere ha-
zırlıklı olmak gerekir” dedi.                           Sayfa 3’te

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emrah
Akbaş, "Toplum bu çocukların (fenomen ço-

cuklar) masumiyetini alkışlarıyla kirletmeye, örtmeye
hazır hale gelmiş durumda. Eğlence sektörünün evle-
rimizin odalarına girdiği, bilgisayarlarımıza, tabletle-
rimize sızdığı bir ortamda kontrolsüz, kuralsız bir
biçimde bir eğlence aracı haline getirilmiş durumda
bu çocuklar" dedi.                                     Sayfa 6’da

Alev alan yağa kesinlikle suyla müdahale edilmemesi
gerektiğini hatırlatan Ankara İtfaiyesi, alevlerin ok-
sijenle temasının kesilmesinin de hayati önem taşı-

dığını belirtti. Yangın anında vatandaşlara yönelik bilinçle-
ndirme çalışmalarına devam eden Ankara İtfaiyesi, alev alan
kızgın yağa yanlış müdahalelerin büyük yangınlara neden
olacağının altını çizdi. Mutfaklarda sıkça karşılaşılan kızgın
yağ yangınlarına karşı vatandaşları uyaran Ankara İtfaiyesi,
yanlış müdahale sonucu ciddi yangınlara yol açabilecek bu
tür olaylarda, en büyük hatanın kızgın yağa su dökmek ol-
duğu vurgulandı.

SU, ALEVLERİ BÜYÜTÜYOR
Kızgın yağa dökülen su, anında buhara dönüşerek yağı

havaya sıçratıyor ve alevlerin çok daha geniş bir alana ya-
yılmasına neden oluyor. Bu durum, yangının kontrolden çık-
masına ve büyük zararlara yol açabiliyor. Ankara İtfaiyesi
yetkilileri, bu tür yangınlarda kesinlikle su kullanılmaması
gerektiğini belirtti. Kızgın yağ yangınlarına nasıl doğru mü-
dahale edileceğini anlatan Ankara İtfaiyesi, şu yöntemleri
öneriyor:

Tavanın veya tencerenin kapağını kapatın: Alevin ok-
sijenle temasını kesmek için en etkili yöntemlerden biridir.

Islak bez veya havluyla örtün: Eğer elinizde bir kapak
yoksa nemli bir bez veya kalın bir havluyla alevlerin üzerini
kapatmak da alevleri söndürmeye yardımcı olabilir.

Ocağın kapatın: Yangının yayılmasını önlemek için
ocak veya ısı kaynağını hemen kapatın.

Yangın Söndürücü Kullanın: Kuru kimyevi tozlu yan-
gın söndürücüyle 2 metre uzaklıktan alevlere müdahale edin.

İtfaiyeyi arayın: Eğer yangın kontrolden çıkıyorsa,
112 Acil Çağrı Merkezi’ni arayarak profesyonel yardım
alın.                                                      (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, mutfak kazalarının önüne geçmek amacıyla
önemli bir uyarıda bulundu. Yetkililer, alev alan kızartma yağına yanlış müdahalede bulunulmasının büyük

felaketlere yol açabileceğini belirterek vatandaşların neler yapması gerektiği konusunda bilgilendirdi.

Ankara Milli Eğitim Müdürlüğünce, İstiklal Mar-
şı'nın kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma
Günü dolayısıyla "Bir yıldız, bir hilal, ilelebet

istiklal" temalı program düzenlendi. MEB Şura salo-
nunda gerçekleşen programa Ankara Valisi Vasip Şahin
ve İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Koçak katıldı.

İstiklal Marşı'nı doğru anlamak için yazıldığı şartları
göz önünde bulundurulması gerektiğini belirten Koçak,
"Korkma diye başladığı ilk söz-
cükten itibaren tam 104 yıldır
aynı milli ve manevi değerleri
içimizde uyandıran her kelime-
siyle yıllarca sürmüş savaşın ar-
dından tüm imkansızlıklara rağ-
men tarihte eşine az rastlanır en
güçlü eser İstiklal Marşı'dır."
ifadelerini kullandı.           (AA)

"Bir yıldız, bir hilal, ilelebet
istiklal" programı düzenlendi



yabancılaşma, yersizleşme, aidiyetsizlik,
tüketim gibi kavramlar yaşamın içine
sıkıştırıyor biz kadınları... Ressam

Cevriye Özgezer de yaşamdaki bu kaosu
çizgileriyle anlatıyor. Tüketim kültürü-
nün yaygınlaştığı kentsel mekanları çiz-
gilerine konu edinen Ressam Cevriye
Özgezer ile bugünlere uzanan hikaye-
sini konuştuk.

• bize kendinizden bahsedebilir mi-
siniz? cevriye özgezer kimdir?

1980 yılında Hatay ilinin Dörtyol ilçesinde
doğdum. İlköğretim ve lise öğrenimimi Dört-
yol'da tamamladım. 1998 yılında başladığım
Mersin Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi
Heykel Bölümünden 2003 yılında mezun
oldum. 

• Çizgilerle olan hikayeniz nedir? 
Her ressamın çizgiyle kurduğu ilişki

farklıdır. Kimisi ince ve kontrollü çizgi-
lerle detaylara odaklanırken, kimisi
spontane ve özgür çizgilerle duygularını
yansıtır. Çizgi, bir ressamın kimliğini yan-
sıtan en kişisel izlerden biridir.

• Tarihi mahalleleri çalışmanızın sebebi
nedir? neyi vurgulamak istiyorsunuz?

Çalışmalarımda, yaşadığım şehirlerin dokusuna ve ya-
şanmışlıklarına yer veriyorum. Ankara'nın grisinde kaybol-
muş renkleri ve güzellikleri ortaya çıkarmaya çalışıyorum.
Bazen eski evler yaşanmışlıklar, komşuluk ilişkilerinin gü-
zelliğini, samimiyetini renklerle anlatmaya çalışırken,
bazen de yeni binalar ve kentselleşme ile yitirdiğimiz duy-
guları ve toplumun yabancılaşmasını resimlerimde anlat-
maya çalışıyorum. 

“FırÇa KullanMıyoruM”
• Çalışmalarınızda daha çok suluboya tadı var. Her

ressamın bir imzası, üslubu var. Siz kendi tarzınızı nasıl
tanımlarsınız?

Ben eserlerimi üretirken yağlıboya spatula ile çalışıyo-
rum. Fırça kullanmıyorum. Kent peyzajı benim konularım.

• Sanat ve tasarım ortamını nasıl değerlendiriyor-
sunuz? 

Sanat, genellikle bireysel ifade, duygu ve estetik kay-
gılarla şekillenir. Sanat ortamı şu unsurlarla karakterize edi-
lir: Sanatçılar, kendilerini ifade etmek için geleneksel
kuralların ötesine geçebilirler. Performans sanatı, enstalas-
yonlar ve dijital sanat gibi yeni formlar bu özgürlüğün ör-

nekleridir. Günümüz sanat ortamı, yalnızca gör-
sellikten değil, aynı zamanda derin kavramsal

tartışmalardan besleniyor. Sosyal meseleler,
kimlik ve politika gibi konular sanatta
sıkça işleniyor.

Galeri ve Müze Dinamikleri: Sana-
tın sergilendiği ortamlar, eserin algılanış
biçimini etkiler. Bienaller, sanat fuarları
ve dijital platformlar da bu alanda

önemli rol oynar
“KenT PeyzaJı yaPan

SanaTÇılar beni eTKiliyor”
• Çalışmalarınızı yaparken hangi sanatçı-

lar sizi etkiliyor?
Daha çok kent peyzajı yapan sanatçılar

beni etkiliyor. Onların kentlerle kurduğu
bağları anlamaya çalışıyorum.

• yakın zamanda gerçekleştirmeyi
düşündüğünüz yeni bir proje veya
sergi var mı?

2024 Ekiminde Galeri Kambur da
İstanbul'da solo sergim oldu. 2025 Ocak

ayında ise Ankara'da Akdora galeride
solo sergim oldu. Kasım 2025 de  İstan-

bul'da sergi yapmayı planlıyorum. 2026 yı-
lında Galeri Kambur da ve 2026 Nisan ayında

Akdora galeride Solo sergi hazırlığındayım. Ayrıca fuar-
lara da katılacağım. 
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ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Hava sıcaklıkları 20 dereceyi aşınca aha-
linin yüzüne de kan geldi.

Yaşam koşullarının ağırlığı yüzünden gül-
meye hasret yüzlerde biraz kuşkulu da olsa
belli belirsiz bir tebessüm oluştu.

Ağır yaşam koşullarında ayakta durmaya
çalışan dar ve sabit gelirliler, ülke genelinde
bahar havasının hakim olmaya başlamasıyla
birlikte en azından önemli bir gider kalemin-
den, giyim-kuşam ve ısınma giderlerinden
geçici de olsa kurtulacak olmaları nedeniyle
soluklanma fırsatı buldu. 

Bahardan esintiler sunan ılık hava Anka-
ra’yı da etkisi altına aldı.

Daha ayın ortalarını görmeden yazlıkların
istiflendiği sandıklara hücum başladı.

Baharın yüzünü göstermeye başlaması en
çok da kışı soğuk odalarda titreyerek geçiren
yoksul ailelerin yüzünü güldürdü.

Tabii emeklilerin de…
Bayram ikramiyeleri konusunda umdu-

ğunu bulamayan emekliler için erken bahar,
adeta doğanın sunduğu bir hediye oldu.

Baharın gelişi yeniden doğuş gibi Anka-
ra’ya taze bir soluk getirdi.

Solgun yüzler erken açan çiçeklere dön-
üştü. 

Kente yeni bir hareketlilik geldi.
Soğuk havaların yerini ılımlı, hafif rüz-

garlı günlere bırakmasıyla birlikte, sokaklar,
caddeler ve parklar canlılık kazandı.

Parklar, bahçeler kasvet verici ıssızlıktan
kurtulmaya başladı.

İnsanlar doğa ile buluştu.
Kuğulu Park, Seğmenler Parkı gibi kentin

ünlü gezi alanları şimdiden yaza hasret insan-
larla doldu.

Bahar havası bedenlere iyi geldi…
Moraller ise yine beklemede…

Erken bahar

Öz gün Matbaacılık Sa na yi ve Ti ca ret A.Ş. Adına Sa hi bi: 
FIRAT GÜN DO ĞAN

(St/Cm)
1. Say fa (Renk li)                : 240.00 TL
1. Say fa (Si yah Be yaz)      : 180.00 TL

baş KenT ga ze Te Si ilan Ta ri Fe Si
Di ğer Say fa lar (St/Cm)
Renk li                                     : 160.00 TL
Si yah- Be yaz                            : 140.00 TL

Ad res: 
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad.

No: 31/1-4  Ümitköy
Çankaya/ANKARA

Tel : 0.312.419 01 75 
Faks : 0.312.425 73 99 
e-posta: bas kent@oz gun.com

UETS Adresi : 
25999-70300-62516

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü:
Gül TERZİ BÜLBÜL

Say fa Sekreteri: Sinem YAKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ya yın Tü rü : Ye rel Sü re li Ya yın

Bas kı: Öz gün Mat ba acı lık San.ve Tic.A.Ş. An ka ra Po lat lı Ka ra yo lu 52. km.
Gazi Mahallesi Özgün Caddesi No: 4 Sincan/AN KA RA

Tel        : 0.312.645 19 10               Faks     : 0.312.645 19 19

13 Mart 2025 Perşembe, Sayı:19552

Dağıtım:    MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Hyunam - dong Kitabevi

Youngju her şeyi doğru yap-
mıştır; üniversiteye gitmiş, düz-
gün bir adamla evlenmiş, saygın
bir işe girmiştir. Sonra bir anda
her şey altüst olur. Tükenmişlik
hissiyle eski hayatını terk eder,
zirvedeki kariyerini bırakır, ko-
casından boşanır ve hayalinin
peşinden gider. Bir kitapçı dük-
kânı açar...

Youngju ve müşterileri, Se-
ul’ün şirin bir mahallesinde ki-
tapların arasına sığınırlar. Yalnız
bir baristadan evli ama mutsuz
bir ev hanımına ve Youngju’da
özel bir şeyler olduğunu gören
yazara kadar hepsinin geçmi-
şinde hayal kırıklıkları vardır.

resmigeçit
Bir ressam, kariyerinin geç döne-

minde dünyayı baş aşağı gösterdiği re-
simler yapmaya başlar. Bu, karısıyla
ilişkisinde yeni bir dönemin başlangıcı
olur. Bir kadın sokakta bir yabancının
saldırısına uğrar ve kadınlığına dair gö-
mülü kalmış bir bilgi gün yüzüne çıkar.
Bir kadın heykeltıraşın eserlerinin ser-
gilendiği müzede bir adam intihar eder.

Bir anne ölür ve çocuklarına özgür-
lüğe benzeyen bir duyguyu miras bıra-
kır. Rachel Cusk son romanı Resmi-
geçit’te, hepsi aynı adı taşıyan birkaç
farklı sanatçının sanat yaşamları ve aile
ilişkileri üzerinden yaratıcılık, kimlik,
kadınlık, annelik, beden ve ölüm gibi
temaları kendisinden alıştığımız bir ra-
dikallikle irdeliyor. 

Çalışmalarında yaşadığı şehirlerin
dokusuna ve yaşanmışlıklarına yer veren

ressam cevriye özgezer, “ankara'nın gri-
sinde kaybolmuş renkleri ve güzellikleri or-

taya çıkarmaya çalışıyorum. bazen eski
evler yaşanmışlıklar, komşuluk ilişkilerinin

güzelliğini, samimiyetini renklerle
anlatmaya çalışırken, bazen de yeni binalar

ve kentselleşme ile yitirdiğimiz duyguları
ve toplumun yabancılaşmasını resimle-
rimde anlatmaya çalışıyorum.” dedi. 

“Ankara’nın grisinde kaybolmuş
renkleri çıkarmaya çalışıyorum”

Makbule aKgül

Kadına yönelik şiddetle ilgili kanunların çıkarıl-
maması, kadın cinayetlerindeki cezasızlık ne-
deniyle kadın cinayetlerini artarak sürüyor. 24

saatte 5 kadın erkekler tarafından öldürülürken bir kadın
da hakkında uzaklaştırma kararı olan erkek tarafından
darbedilerek ağır yaralandı.

Kadınların 2’si boşandığı erkek tarafından, 1’i bo-
şanma aşamasında olduğu erkek, 2’si de evli olduğu
erkek tarafından katledildi.

İzmir'in Ödemiş ilçesinde ayrıldığı erkek tarafından
darbedilen kadın hayatını kaybetti. Fatma K. (27) bo-
şandığı erkek O.G. (34) tarafından sokakta ortasında
darbedilerek öldürüldü.

Havva A boşanmak üzere olduğu eşi tarafından öl-
dürüldü. Konya'da Havva A, boşanma sürecinde olduğu
Yusuf A tarafından ateşli silahla öldürüldü. Yusuf A,
aynı silahla intihar etti.

Esenyurt'ta Gülnur Akalın, boşandığı erkek tarafın-
dan öldürüldü. Mutfaktan aldığı bıçakla Akalın'ı öldüren
Tuncer Batmaz, aynı bıçakla intihar etti.

Tekirdağ'da bir kadın evli olduğu emekli polis tara-
fından öldürüldü. Tekirdağ'da yaşayan H.A. adlı kadın;
evli olduğu emekli polis Halil Avşar tarafından boğula-
rak öldürüldü. Cinayeti işleyen Avşar yakalanarak göz-
altına alındı.

Sevcan Demir Sakman 2 ay önce evlendiği kişi ta-

rafından öldürüldü. Antalya’nın Kepez ilçesinde, hem-
şire Sevcan Demir Sakman 2 ay önce evlendiği kendisi
gibi hemşire olan Halit Can Sakman tarafından satırla
öldürdü.

Samsun'da E.D. adlı kadın uzaklaştırma kararı bu-
lunan eşi Eyüp D. tarafından darbedildi. Sanık adliyeye
sevki sırasında gazetecilere, “Çekin, karımı öldürmedim
ama öldüreceğim yakında” dedi.

Kadın cinayetleri artarak sürüyor. 24 saat içinde 5 kadının boşandığı, boşanma aşamasında
olduğu ya da evli olduğu erkek tarafından katledildiği açıklandı. bir kadın ise darbedilerek yaralandı.

24 saatte 5 kadın erkekler tarafından
katledildi 1 kadın darbedildi

on bir ayın sultanı Ramazan, Yenimahal-
le’de coşkuyla karşılandı. Ramazan’da
mahalle, salon iftarları ve gezici iftar

araçları ile vatandaşa hizmet veren Yenimahalle
Belediyesi, bereketli iftar sofralarında Yenima-
halle halkını ağırlıyor.

Çorbasından ana yemeğine, pilavından tatlı-
sına kadar her gün hijyenik şartlarda hazırlanmış
iftarlarda binlerce vatandaşı buluşturan Yenima-
halle Belediyesi, iftar yemeğinin yanı sıra İlahiler
ve Kuran tilavetleri ile de Ramazan ruhunu ilçe
halkına doyasıya yaşatıyor. 

Mahalle iftarlarına katılamayan hasta, yaşlı
ve engelli vatandaşları da unutmayan Yenima-
halle Belediyesi, gezici iftar yemeği aracı ile gün-
lük olarak ailelerin kapısına yemekleri ulaştırı-
yor. Öte yandan ihtiyaç sahibi 5 bin aileye de
2’şer bin TL nakdi Ramazan yardımı yapılıyor.

yeniMaHalle Huzur iÇinde bir
raMazan geÇiriyor

Ramazan ayını huzur içerisinde geçirmenin
mutluğunu yaşadığını ifade eden Yenimahalle
Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “ İlçe sakinlerini
16 senedir iftar sofralarında buluşturuyoruz. Bu
mübarek ay boyunca vatandaşlarımızı en iyi şe-
kilde ağırladığımızı, ihtiyaç sahibi vatandaşları-
mız ile güzel bir dayanışma örneği sergiledi-
ğimizi düşünüyorum. Düzenlediğimiz iftarlarda
o özlediğimiz tabloyu görüyoruz. Kadın, erkek,
çoluk, çocuk, zengin, fakir aynı sofrada aynı ye-
meği kaşıklıyor. Allah herkesin oruçlarını ve ha-
yırlarını kabul etsin” dedi.       (Haber Merkezi)

Yenimahalle iftar
sofralarında buluşuyor

Keçiören Belediyesi, Kalaba Kent Meydanı’nda Ra-
mazan ayına özel kurduğu etkinlik alanında birbi-
rinden renkli ve eğlenceli etkinliklerle vatandaşları

bir araya getiriyor. Ramazan ayı boyunca her akşam dü-
zenlenen etkinlikler, gösteriler ve konserler ile vatandaşlar
unutulmaz bir Ramazan ayı geçiriyor. İftar sonrası, alanda
kurulan yöresel tatlar, el yapımı ürünler ve hediyelik eşya-
ların yer aldığı stantları gezen vatandaşlar eski Ramazan-
ları Keçiören’de yaşıyor. Ayrıca her gün farklı sanatçıların
sahne aldığı konserlerde aileleriyle birlikte doyasıya eğle-
nen vatandaşlar, Ramazan akşamlarını keyifle geçiriyor.

ÇocuKlara özel eğlence
Çocuklar için özel olarak kurulan oyun alanında, mi-

nikler gönüllerince eğlenirken Osmanlı macunu ve pamuk
şekerlerin de tadını çıkarıyor. Şenlik alanında gerçekleşti-
rilen meddah oyunlarından Hacivat Karagöz gösterilerine,
maskot gösterilerinden yüz boyama etkinliklerine, çuval
yarışmasından balon gösterisine kadar birçok etkinlikle ço-
cuklar doyasıya eğleniyor. Ramazan ayının atmosferine
uygun olarak hazırlanan alan, birbirinden farklı etkinlik-
lerle binlerce ziyaretçiyi ağırlamaya devam ediyor.

TüM vaTandaşlarıMızı beKliyoruz
Ramazan etkinlik alanını ziyaret ederek vatandaşlarla

bir araya gelen Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut
Özarslan, “Birlik, beraberlik ve dayanışmanın en yoğun
yaşandığı Ramazan ayında vatandaşlarımızla bir arada
olmak için her akşam birçok noktada Keçiörenlilerle iftar
sofralarında bir araya geliyor, şenlikler düzenliyor, gele-
neklerimizi yaşatıyoruz.” dedi.               (Haber Merkezi)

Keçiören’de Ramazan
etkinlikleri devam ediyor

Millet Kıraathanelerini sık sık ziyaret eden Sin-
can Belediye Başkanı Murat Ercan bu kez
gençlerle Abdurrahim Karakoç Millet Kıra-

athanesi’nde sahur yapmak için bir araya geldi. Sosyal
medyadan çağrı yapan Başkan Ercan’ın davetine genç-
lerin ilgisi oldukça yoğundu.

Sincan’da gençler Millet Kıraathanelerinde uzun
saatler ders çalışabiliyor hatta sahuru bile kıraathane-
lerde yapabiliyor. Sincan Belediyesi 24 saat açık Millet

Kıraathanelerinde geç saatlere kadar ders çalışan genç-
lere sahur yemeği veriyor. Sincan Belediye Başkanı
Murat Ercan sosyal medya hesabından gençleri sahura
davet etti. Gençler bu davete karşılık verdi, Abdurrahim
Karakoç Millet Kıraathanesini doldurdu.

Başkan Ercan’la bir arada olmaktan hayli memnun
olan gençler, merak ettiklerini sordu, sahur vakti keyifli
bir sohbet gerçekleşti. Başkan Murat Ercan “Genç kar-
deşlerimizle harika bir sahur programı gerçekleştirdik.

Saatin nasıl ilerlediğinin farkında olmadığımız eğlence,
samimiyet ve enerji dolu bir buluşma oldu. Gelmeyen-
ler çok şey kaçırdı” dedi.

Sincan Belediyesi 12 millet kıraathanesinde ders
çalışan öğrencilere iftar yemeği veriyor. Bununla bir-
likte 24 saat açık olan Abdurrahim Karakoç, Yavuz Sul-
tan Selim, Evliya Çelebi, Fatih ve Merkez Millet
Kıraathanelerinde iftarın yanında sahur da vererek öğ-
rencilere destek oluyor.                       (Haber Merkezi)

Başkan Ercan gençlerle beraber sahur yaptı
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Günden Kalanlar

Sağlıkta Değişim Gerekiyor

Mustafa KadeMoğlu

Sağlık sektörü belli bir statüye kavuşturulmadan,
alt yapısı hazırlanmadan hastalıkların ticaretini yapan
özel hastanecilik devletin görevlerini yerine getirmek
gibi bir misyonu üstlendi. Özellikle ilaç üreticisi fir-
malar ve eczaneler mağdur oldu. Çünkü ilaç yok-
luğunda en çok hastalar ilaca erişimde büyük zorluklar
yaşandı.

Doktorlar başta olmak üzere tüm sağlık emekçi-
lerini hedef gösteren ve “Giderlerse gitsinler” diyerek
değersizleştiren zihniyet hastayı müşteri olarak
görüyor ve siyasi popülizm yapabilmek adına sağlık
emekçilerinin omzuna taşıyamayacakları bir yük
bindiriyor.Hastanelerdeki randevu sistemi hasta ile
doktoru sürekli karşı karşıya getiriyor. Bir doktor, bir
hastaya en fazla 5 dakika vakit ayırabiliyor. Böyle bir
baskı altında çalışan doktora her gün en az 90 hastaya
bakmak sorumluluğu veriliyor. Böylece, iktidar yıl so-
nunda yayımladığı ‘‘bilanço’’ ile ‘‘Bakın ne kadar çok
hasta tedavi etmişiz’’ diye propaganda yapıyor. Oysa
bu sorumluluk sağlıkta verimliliği engelliyor.Çoğu-
muzun gözünden kaçan önemli bir  konu da budur.

İktidarın sorunlara çözüm bulmak yerine, başta
doktorlar olmak üzere tüm sağlık emekçilerini hedef
göstermeye başlaması yeni bir durum değildir. Sağlık
emekçilerini kendi çökerttikleri sistemin sorumlusu
olarak ilan edip, onları hastanede sıra beklemekten
bunalmış binlerce insanın tepkisiyle de karşı karşıya
bırakmaları da ayrıca bir başka sorun.2000'li yıllarla
başlayan süreçte pıtrak gibi artan özel hastanelerle
lebaleb dolu devlet hastanelerinden tutun; her yerde
buna tanık oluyoruz. Yani değişen zaman, değişen
toplum ve kuşakların çoğalmasıyla görülüyor ki
sağlıksız bir toplumuz. Çünkü Cumhuriyetin bireyleri
gibi davranan bir toplum oluşturamadık. Üstelik 80 yıl
sonra ümmet toplumu dayatmasıyla da karşı
karşıyayız.“Eski dönemler geride kaldı. Eskiden has-
tanelerde sıkıntı yaşardık. O şimdi yok. Hatta gidip
hastanedeki görevliyi bile dövebiliyoruz. Benim en
büyük zenginliğim bu’’ diye övünen ve ne yazık ki; ik-
tidarın yarattığı bu iklim nedeniyle, doktorların
dövülmesini hatta öldürülmesini ‘‘meşru sayan’’ bir
kitle var. 

Hastanelerde, son10 yılda binlerce şiddet olayı
yaşandı. Doktorlar, hemşireler, sağlık emekçileri ve
güvenlik görevlileri, her türlü saldırıya maruz kaldılar.
Bu ülkede doktor - hemşire dövmenin bir cezası bile
yok!Peki neden böyleyiz? Siyaset kavga ve gerilimden
beslenen bir yola girdi de ondan. Medyanın bu
konudaki tutumu da belli. TV kanalları, gazeteler,
evlilik programları,vurdulu kırdılı diziler, şiddeti
özendiren filmler yoluyla toplum huzursuz ve sağlıksız
bir şekle büründü.

Bugün geldiğimiz noktada hastanelerin çoğu kap-
atıldı. Özellikle şehre uzak yerlerde kamu özel işbirliği
ile açılan ‘‘Şehir Hastaneleri’’ ihtiyaca yeterince cevap
veremediği gibi; bu hastanelerin devlete getirdiği fi-
nansal yük 25 yıldan daha uzun süre olumsuz etkisini
göstererek ülkenin geleceğini ipotek altına alacak nite-
liktedir. Ekonomi uzmanları bu hastaneler için ödenen
kira ve hizmet bedellerinin hazineye büyük yük oluş-
turduğuna dikkat çekiyor. Öte yandan şehir has-
tanelerinin şehrin dışında yapılmış olması da hem
hastalar,hem hekimler hem de diğer çalışanların
ulaşımını zorlaştırmaktadır.Koridorlarının toplamı
kilometrelere denk büyük ölçekli Şehir Hastanelerinde
enfeksiyon kontrolünün temeli olan temizlik bile ciddi
bir sorun oluşturuyor. Bir klinikten diğerine gitmeye
çalışan asistanlar, hekimler, hastalar ve sağlık person-
eli, kilometrelerce yürümek zorunda bırakılıyor. Farklı
branşlara hizmet veren kuleler alt koridorlarla birbirine
bağlanıyor. Her kule arasında geçiş ancak zemin kattan
sağlanıyor.

Olası salgın koşullarında hastanelerin büyük ol-
ması nedeniyle plan yapılması da zorlaşıyor. Bu ne-
denle salgın nedeniyle kapatılan hastanelerin açılması
ihtiyacı büsbütün ortaya çıkmıştır.Bu hastaneler yapıl-
mayıp şehir içindeki hastaneler kapatılmamış ve bun-
lara aktarılacak para ile yeni hastaneler yapılmış
olsaydı, o zaman Sağlık Bakanlığı’nın “Hem yeni
yoğun bakım yatağı sağladık; hem de mevcudu ko-
ruduk” deme olanağı vardı. Ama şimdi bu olanak da
yok.

Bilim ve teknolojinin hızla geliştiği dünyamızda,
hayatın her alanında olduğu gibi sağlık ve tıp alanında
da her gün yeni gelişmeler ve ilerlemeler kaydedil-
mektedir. Tıp alanında bu gelişmeler ve ilerlemeler
yaşanırken, vatandaşlarımıza erişilebilir, kaliteli ve
verimli sağlık hizmeti sunabilmek için en büyük görev
sağlık çalışanlarına düşmektedir. Değerli hekimlerim-
izin ve her düzeydeki sağlık çalışanlarımızın üstlendik-
leri büyük sorumluluğun bilinciyle gösterdikleri titiz
ve insanüstü gayretler her türlü övgünün üzerindedir.

Şüphesiz ki sağlık, huzurun ve mutluluğun
vazgeçilmez unsurudur. Atalarımızın insanı temel alan
“İnsanı yaşat ki devlet yaşasın” düsturu bu anlayışı en
güzel şekilde ifade etmektedir. Her alanda müreffeh,
çağdaş bir toplum ve güçlü bir devlet olabilmenin ön
koşullarından biri de sağlıklı bireylere sahip olmaktır.
Kanuni Sultan Süleyman'ın 'Halk içinde muteber bir
nesne yok devlet gibi, olmaya devlet cihanda bir nefes
sıhhat gibi' sözü sağlığın değerini en açık biçimde
ifade etmektedir. Bu duygu ve düşüncelerle kutsal,
saygın ve onurlu bu mesleği büyük bir özveriyle yerine
getiren hekimlerimiz ve sağlık hizmetlerini halkımıza
ulaştırmada fedakârca görev alan tüm sağlık çalışan-
larımızın“14 Mart Tıp Bayramını” kutluyor, başarı ve
mutluluklar diliyorum.

Mamak’ta Ramazan eğlencesi

“Kovid-19’dan ders çıkarılmalı”

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.01.2025 gün ve 57 sayılı kararı ile tadilen
onaylanan Keçiören İlçesi Bağlum Mahallesi 2703 ada 3 parsel ile 2724, 2725, 2726 ve
2727 adalar arasında kalan yollara ilişkin 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı teklifi,
13.03.2025 tarihinden itibaren bir ay (30 gün) süreyle askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2187051

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

ÇATI TİPİ GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ (GES) KURULUMU İŞİ YAPTIRILACAKTIR
ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı madde-
sine göre aşağıdaki hususlarda , düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Teklif-
lerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.
İhale Kayıt Numarası : 2025/283927
1- İdarenin
a) Adresi : MITHATPASA CADDESI NO:14 06100

Yenişehir ÇANKAYA/ANKARA
b) Telefon ve faks numarası : 3124585500 - 3124585800
c) Elektronik posta adresi : ekeyf@turkseker.gov.tr
ç) Ön yeterlik/İhale dokümanının görülebileceği
internet adresi : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı : 03.03.2025 - 5316
b) Gazetenin adı ve tarihi (yayımlanmış ise) : Başkent Gazetesi, Polatlı Postası İnternet 

Haber Sitesi - 03.03.2025
3- Düzeltilen [madde/maddeler ] şunlardır
03.03.2025 tarihli Kamu İhale Bülteninde, 03.03.2025 tarihli Başkent Gazetesinde,
03.03.2025 tarihli Polatlı Postası internet haber sitesinde yayımlanan Türkiye Şeker Fab-
rikaları A.Ş. Ankara Makine Fabrikası Çatılarına Güneş Enerjisi Santrali (GES) Kurulumu
Yapım İşi İhale İlanının 4.3.1. Maddesinde belirtilen asgari iş deneyim belgesi oranı %50
olarak değiştirilmiştir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2188196

DÜZELTME İLANI
ÇATI TİPİ GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ (GES)

KURULUMU İŞİ YAPTIRILACAKTIR
TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ

zehra şAHindoKuyucu

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Kovid-19 pandemisi-
nin 5’inci yılında değerlendirmelerde bulundu.
Azap, “Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) bundan tam

beş yıl önce, 11 Mart 2020’de Kovid-19 hastalığının pan-
demi düzeyine ulaştığını ilan etti. Ülkemizdeki ilk kesin
tanı alan olgu da aynı gün Sağlık Bakanlığı tarafından
duyuruldu. DSÖ 5 Mayıs 2023’te hastalığın toplumlarda
etkisini devam ettirdiği ancak artık pandemi seviyesinde
olmadığı bilgisini paylaştı. Böylelikle üç yıl süren Kovid-
19 pandemisi; dünya genelinde sağlık sistemlerini zor-
layan, ekonomik krizleri tetikleyen ve sosyal yaşamı
kökten değiştiren bir süreç olmuş, pandemilerin sadece
tıbbi sorunlara neden olmakla kalmayıp ekonomik, sos-
yal, siyasal pek çok sonuçlarının olduğunu yakından gör-
memize yol açmıştır.” diye konuştu.

Gelişen teknoloji ve nüfus yoğunluğunun başka pan-
demilere de neden olabileceğine dikkat çeken Azap, şun-
ları söyledi: “21’inci yüzyıl pandemi çağı olarak
anılmaktadır. DSÖ her ay dünya genelinden 100 bin sağ-
lık uyarısı (artmış hastane yatışı, fazladan ölüm, belli şi-
kayetleri olan hasta sayısında artış vb.) aldığını ifade
etmektedir. Kuzey Amerika’da ve İngiltere’de sığırlar-
daki H5N1 kuş gribi salgını, Batı Pasifik bölgesindeki
farklı kuş gribi virüslerinin yayılımları, yarasalarla bula-
şan Marburg, sivrisineklerle bulaşan Oropouche virüsleri
yeni pandemilerin habercisi olarak dikkatle izlenmekte-
dir. Bu nedenle pandeminin beşinci yılını geride bırakır-
ken küresel ve ulusal ölçekte kazanılan deneyimler,
yapılan hatalar ve geleceğe yönelik çıkarımlar önem ka-
zanmaktadır. Kesin tanı almış olanlar değerlendirildi-
ğinde Kovid-19 dünya genelinde 700 milyon olgu ve 7
milyon ölüme neden olmuş görünmektedir. Ancak DSÖ
Başkanı’nın 13 Şubat 2025’te yaptığı açıklamaya göre,
gerçek ölüm sayısı en az 20 milyondur. Farklı bilimsel
otoriteler bu sayıyı 27 milyon olarak bildirmektedir. Ül-
kemiz 2023’ten beri DSÖ’ye veri gönderme- mektedir.
2022 sonu itibariyle ülkemizde 17 milyon kesin tanı, 102
bin 174 ölüm bildirilmiştir. Dünya geneli için yapılan
projeksiyon ülkemize uyarlandığında bu sayının en az
300 bin olduğu söylenebilir. Kovid-19, 2’nci Dünya Sa-
vaşı’ndan sonra ilk defa pek çok ülkede doğumda bek-
lenen yaşam süresinin bir yıldan fazla kısalmasına neden
olacak kadar öldürücü bir pandemi olmuştur. Salgınla
başarılı mücadele eden ülkelerde böyle bir azalma izlen-
memiştir.”

Kovid-19 riSK GruPlArı diKKAT!
Kovid-19’un risk gruplarında halen ciddi sorunlara

neden olabildiğini belirten Azap, “Hastalığın beş yıl so-
nundaki verilerle öldürücülüğü (olgu-ölüm oranı) yüzde
0,7’dir ancak ileri yaştakiler, altta yatan ciddi hastalığı
olanlar ve bağışıklık yetmezliği bulunanlarda bu oran
çok daha yüksektir. Hastalık henüz endemik faza geçme-

miş ancak pandemik etkisini yitirmiştir. Aşılar ve/veya
hastalığa yakalanma yoluyla edinilen bağışıklık ve virü-
sün üst solunum yolunu etkileyecek şekilde evrimleş-
mesi, ülkemizde bulunmamakla birlikte etkili ilaçların
geliştirilmiş olması, Kovid-19’u halk sağlığı tehdidi ol-
maktan çıkarmıştır. Ancak halen özellikle risk grupla-
rında ciddi sorunlara neden olabilen bir hastalık olarak
insanları etkilemektedir. Ayrıca post-Kovid denilen ve
enfeksiyona yakalananların yaklaşık yüzde 10’unu de-
ğişik derecelerde etkileyen uzun dönemli sonuçları da bir
sağlık yükü oluşturmaktadır.” dedi. 

Kovid-19 pandemisinde çok sayıda sağlık çalışanla-
rının da öldüğünü hatırlatan Azap, “Aşıların etkili şekilde
uygulandığı Mayıs 2021’e kadar dünya genelinde 115
bin sağlık çalışanı hayatın kaybetmiştir. Ülkemizde en
az 557 sağlık çalışanı Kovid-19’la mücadele ederken
hastalanarak hayatını kaybetmiştir. Hepsinin anıları
önünde saygı ile eğiliyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Azap, Kovid-19 pandemisi biterken şu önerilerde bu-
lundu: “Kriz yönetimi ve hazırlık çok önemlidir: Pande-
miler, ani ortaya çıkışları ve hızlı yayılımları nedeniyle
hızlı ve etkili yanıtlar gerektirir. Bu yanıtların salgın yö-
netiminin bilimsel ilkelerine göre yapılması gereklidir.
Bütün hazırlık ve kriz anındaki faaliyetler şeffaf bir şe-
kilde kamuoyuyla paylaşılmalı; sağlık emek-meslek ör-
gütlerinin, uzmanlık derneklerinin ve bilimsel kuruluş-
ların içinde yer aldığı katılımcı bir yönetim sergilenme-
lidir: Pandemi yönetiminde başarının anahtarı toplumda
güven yaratılmasıdır.

Sağlık sistemleri güçlendirilmeli, sağlık çalışanları-
nın güvenliği öncelenmelidir: Sağlık hizmetlerinin ke-

sintisiz ve etkili bir şekilde sunulabilmesi için sağlık alt-
yapısının ve personelinin yeterliliği kritik bir faktördür.
Salgınla ön saflarda mücadele edecek sağlık çalışanları-
nın güvenliği için her tür tedbir alınmalıdır.

Bilim ve teknolojiye gerekli yatırım yapılmalıdır:
Pandemi etkeninin erken tespitini, hastalık tanısını hız-
landıracak, tedavi ve korunmaya ilişkin önlemlerin (aşı,
hazır antikor vb.) geliştirilmesini sağlayacak bilimsel ça-
lışma ve teknolojilere kaynak ayrılmalıdır. Toplumda
sağlık okur yazarlığı ve hastalıklardan korunma bilinci
geliştirilmelidir: Hijyen kurallarına uyumun ve sağlık bi-
lincinin artırılması, salgınların kontrol altına alınmasında
önemli rol oynamaktadır. Yanlış bilgi (infodemi) ile ka-
rarlılıkla mücadele edilmelidir: Pandemilerde yanlış bilgi
hastalığın kendisinden daha çok zarar verebilmektedir.
Toplumda dolaşan yanlış bilgiler gerekli önlemlerin alın-
masını, aşıların uygulanmasını ciddi şekilde sekteye uğ-
ratmaktadır. Bilimsel bilginin toplumla etkin bir şekilde
paylaşılması hayati önem taşımaktadır. Pandeminin sos-
yal hayattaki ve iş ortamlarındaki etkilerini azaltacak ön-
lemler geliştirilmelidir: Eğitim kurumlarının, benzer
durumlarda eğitim süreçlerini sürdürebilmek için uzak-
tan eğitim altyapılarını geliştirmeleri sağlanmalı temel
tüketim maddelerinin üretimi dağıtımı ile ilgili önlemler
alınmalıdır. Bütün iş ortamları güvenli hale getirilmelidir.
Küresel işbirliği ve dayanışma için araçlar, kanallar ge-
liştirilmelidir: Ülkeler arası bilgi paylaşımı, kaynakların
ortak kullanımı ve koordineli çabalar, salgınların etkile-
rini azaltmada kritik öneme sahiptir. Salgından çıkarıla-
cak en önemli ders herkes güvende olmadan hiç kimse-
nin güvende olmadığıdır.”

Mamak Belediyesi, ramazan ayı coşkusunu düzen-
leyeceği çocuk eğlenceleri, konserler ve gelenek-
sel ramazan eğlenceleri ile kutlayacak. Etkinlik,

16 Mart Pazar günü saat 14.00’da, Prof. Dr. Necmettin Er-
bakan Kongre Merkezi’nde gerçekleşecek.

Mamak Belediyesi, ramazan ayının coşkusunu düzen-
leyeceği etkinliklerle kutlayacak. Çocuk eğlenceleri, kon-
serler ve geleneksel ramazan eğlenceleri ile dolu
programda, Mamak halkı ramazanın ruhunu birlikte ya-
şama fırsatı bulacak. Vatandaşların Ramazan ayının manevi
atmosferini en güzel şekilde yaşaması için dolu dolu bir et-

kinlik hazırladıklarını kaydeden Mamak Belediye Başkanı
Veli Gündüz Şahin, “Mübarek ramazan ayını Mamak’ta
birlik, beraberlik ve kültürel zenginlikle idrak ediyoruz.

Mamak Belediyesi olarak, vatandaşlarımızın manevi
atmosferi en güzel şekilde yaşaması için dolu dolu bir et-
kinlik programı hazırladık. Düzenleyeceğimiz Hacivat-
Karagöz ve Tasavvuf Musikisi Konseri gibi etkinlikleri-
mizle hem geleneksel hem de modern sanatı bir araya ge-
tiriyoruz. Halkımızı bu güzel programlarda bir araya
gelmeye davet ediyorum. Ramazan ayımız mübarek
olsun" dedi.                                            (Haber Merkezi)

Ankara Kulübü'nde Seymenler
iftar programında buluştu

Kovid-19 pandemisinin 5’inci yılında değerlendirmelerde bulunan TTB Genel Başkanı Prof. dr. Alpay Azap,
“Kovid-19 pandemisinin 5’inci yılında çıkarılan dersler ışığında yeni pandemilere hazırlıklı olmak gerekir” dedi. 

Sosyal dayanışma ve yardımlaşmanın en güzel ör-
neklerinden biri olan Gölbaşı Belediyesi Aşevi,
Ramazan ayının manevi iklimini sofralara taşıyor.

Aşevinde her gün binlerce kişilik yemek hazırlanıyor.
Sabahın erken saatlerinde başlayan mesaide,

uzman şefler tarafından tamamen hijyenik koşullarda
hazırlanan yemekler, öncelikle belediye personeli ta-
rafından hasta ve ihtiyaç sahibi vatandaşların evlerine
teslim ediliyor. Gün boyu ise iftar sofraları için hum-
malı bir hazırlık süreci devam ediyor. Hazırlanan ye-
meklerle Ramazan’ın ruhu yaşatılırken, Zübeyde
Hanım Aile Yaşam Merkezi ve Yunus Emre Kültür
Merkezi’nde her gün yüzlerce vatandaş iftar sofrala-
rında bir araya geliyor.

“Gönül SofrAlArındA
BuluşMAyA devAM edeceğiz”

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, Rama-
zan ayının birlik ve beraberliğin pekiştiği zamanlardan
biri olduğunu vurgulayarak "Ramazan ayı, paylaşma-
nın, dayanışmanın ve kardeşliğin en güzel şekilde ya-
şandığı bir aydır. Biz de Gölbaşı Belediyesi olarak, bu
mübarek ayın bereketini hemşehrilerimizle paylaşmak
için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Aşevimizde hazırla-
nan yemeklerle hasta ve ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın
sofralarına ulaşıyor, belirlenen merkezlerde kurduğumuz
iftar sofralarıyla da yüzlerce vatandaşımızı bir araya ge-
tiriyoruz. Sosyal belediyecilik anlayışımız gereği kimse-
nin yalnız kalmadığı, sofraların bereketle dolduğu bir

Ramazan yaşatmak için gayret ediyoruz. Hemşehrileri-
mizle gönül sofralarında buluşmaya devam edeceğiz.”
diye konuştu.                                         (Haber Merkezi)

Gölbaşı Belediyesi Aşevi’nde sabahın erken saatlerinden itibaren başlayan mesaiyle iftar için binlerce kişilik yemek
hazırlıyor. Aşevi’nde hazırlanan yemekler ayrıca yılın 365 günü ihtiyaç sahibi ve hasta vatandaşlara ulaştırılıyor.

Gölbaşı Belediyesi Aşevi’nde Ramazan bereketi

Ankara Kulübü Derneği Çankaya Şube tarafından Ankara Ko-
nağı Başkent Salonu'nda düzenlenen ve Seymenleri bir araya
getiren  iftar programında, Ramazan ayının maneviyatı ile be-

reket sofrasında buluşmanın huzuru yaşandı.
İftar programında yaptığı konuşmasında, Ramazan ayının huzur

ve bereket getirmesini dileyen Ankara Kulübü Derneği Çankaya Şube
Temsilcisi Halil Bahadır Saka,  "Atatürk'ün talimatıyla 1925 yılında
kurulmuş olan Ankara Kulübü Derneği'miz, Seymenlik geleneği başta
olmak üzere Ankara'mızın kadim tarihi kültürel değerlerini geçmişten
günümüze, günümüzden de geleceğe taşıyan Ankara'nın en köklü sivil
temsilcisidir.

Bu yıl Ankara Kulübü Derneği'miz 100 yaşında. 13 Ekim 1925
kuruluş tarihli bir asrı deviren Ankara Kulübü Derneği'mizin 100’üncü
yaşını bu yıl çok özel ve tüm yıla yayılan etkinlik ve organizasyonlar
ile kutluyoruz. Genel merkezimizin yanı sıra bizler de Çankaya şube
olarak kuruluşumuzun 100’üncü yıldönümüne özel bir dizi program
hazırlama gayreti içerisindeyiz. 100’üncü yılımızı tarihi misyonuna
yakışır, en iyi şekilde kutlamaya devam edeceğiz.

İftar programımızda aynı sofrada buluştuğumuz her yaştan Sey-
menlerimize, tüm dostlara katılımlarından dolayı kalben teşekkür edi-
yor, tutulan oruçların, yapılan ibadetlerin ve hayırların kabul olması
dileğiyle genel merkezimizden şubelerimize derneğimizin çok değerli
Seymen ve Bacıerenlerine, tüm üyelerine hayırlı Ramazanlar diliyo-
rum. Ramazan Bayramı'na da sağlık ve afiyetle ulaşmayı temenni edi-
yorum." ifadelerini kullandı. Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı
Dr. Metin Özaslan da katıldığı programda; Ramazan ayının birlik ve
beraberliğe vesile olmasını, bereket ve huzur getirmesini diledi, iftara
katılan tüm Seymenlerin Ramazan ayını tebrik etti. (Haber Merkezi)
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Yazlık Oto Lastiği Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/322524
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ

BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Konya Yolu Üzeri 06330 İSKİTLER YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3123036446 - 3123840851
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Yazlık Oto Lastiği Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :2126 Adet Muhtelif Ebatlarda Yazlık Oto Lastiği Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Çamlıca Mahallesi 137. Sokak No:120 Yenimahalle/ANKARA
adresinde bulunan Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetler Şube Müdürlüğü Depoları
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacak ve en
geç 15 (onbeş) takvim günü içerisinde Yüklenici teslimi gerçekleştirecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanılacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :08.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri Şube

Müdürlüğü Satınalma Büro Amirliği İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TSE 11374, TSE11375, TRA, ETRTO, ECE
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2187982

YAZLIK OTO LASTİĞİ SATIN ALINACAKTIR
ANKARA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Tolga ALCA

DD
EVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekir-
dağ Milletvekili Cem Avşar, Suriye’de sivillere
yönelik saldırılara ilişkin Yeni Yol grup önerisini

Türkiye Büyük Millet Meclisine sundu. Yaptığı konuş-
mada dünyanın gözlerinin önünde bir insanlık suçunun
işlendiğine dikkat çeken Avşar, Alevileri “katli vacip”
olarak gören hastalıklı anlayışa sahip yapıların ortaya
çıktığını belirtti. Bölgede yaşayan sivillere yönelik her
olumsuz hareketin Türkiye’deki toplumsal barışa yönelik
büyük bir tehdit olacağı uyarısını yapan Avşar, Türki-
ye’yi asla mezhepçiliğe ve nefrete teslim etmeyecekle-
rini, Suriye geçici yönetiminin sivillere yönelik saldırıları
engellemek zorunda olduğunu söyledi.

“İNSANLIK SUçUdUR”

Suriye’de Lazkiye ve Tartus’ta büyük bir katliam ya-
şandığına dikkat çeken Avşar, binden fazla sivil insanın
inançları nedeniyle vahşice öldürüldüğü, kadınların ka-
çırıldığını, evlerin yağmalandığını, araçlar yakıldığını ve
insanların sokak ortasında video kayıtları açılarak infaz
edildiğini belirtti. Olayın vahametine dikkat çeken Avşar,
dünyanın gözleri önünde işlenmiş bir insanlık suçu ol-
duğunu, uluslararası kuruluşların ve gözlemcilerin tes-

pitlerine ve hatta Ahmet eş Şara’nın açıklamasına göre
kalkışma iddiası bahane edilerek sivillerin katledildiğini
belirtti. Avşar, yapılan açıklamalarda yaşanan zulmü kı-
namak yerine, genel geçer söylemlerle olayın geçiştiril-
diğini, bu durumun geçmişte Esad Şebbihalarının
yaptıklarından hiçbir farkı olmadığını belirtti. Avşar,
“Partimde, grubumda bir tane Allah’ın kulu Esad zulmü-
nün yanında olmadı. Suriye’den savaştan kaçıp bize sı-
ğınanları geri göndereceğiz demedik. Uyumu tartıştık
çözüm aradık, siyaseten bedel ödedik. Çünkü inanıyoruz
ki zalimliğin mezhep meşrebi, sendeni bendeni olmaz.
Adalet ve vicdan, kişiye, mezhebe, kimliğe göre değişe-
mez. Zulüm kimden gelirse gelsin, mazlum kim olursa
olsun, insan olan eşit tepki verir” diyerek Hz. Ali’nin şu
sözlerine yer verdi: “Zulüm iki türlüdür, biri zulmeder,
diğer zulme rıza gösterir. İkisi de zalimdir.”

“AYRIşMACI SÖYLEMLERdEN
KAçINILMALI”

Avşar, Suriye’de yaşanan her olayın yankısı buradan
duyulacağını, orada yaşayan sivillere yönelik her hareket
Türkiye’deki toplumsal barışa yönelik büyük bir tehdit
olduğunu, Hatay’da, Mersin’de, Adana’da yaşayan 1
milyona yakın Arap Alevi’nin devletinin taraf olduğunu
hissettiği için kendini, yok sayılmış ve güvensiz hisset-
tiğini belirtti. Özellikle bu topraklarda Alevilerin mez-
hepçilik, ayrımcılık yüzünden çok ağır bedeller ödediğini
belirtti. Avşar, bu konuyla alakalı sosyal medyada, gaze-
telerde Alevilere yönelik nefret söylemleri ve katliamı
bizzat Nusayrilik veya alevilikle ilişkilendiren alçakça
yaklaşımlar olduğunu, halkı kin ve düşmanlığa sevk
etme suçunu aleni şekilde işleyen, gazete yazarları, trol-
ler, sözde uzmanlar olduğunu söyledi ve savcıların halkı
kin ve düşmanlığa sevk eden bu paylaşımlar için her-
hangi bir şey yapmadıklarını belirtti. Türkiye’yi asla
mezhepçiliğe, ayrımcılığa, nefrete teslim etmeyecekle-
rini belirten Avşar, “Çünkü Birlik ve beraberlik, ancak
ve ancak herkesin eşit yurttaş olduğu, öteki hissine ka-
pılmadığı bir düzende korunabilir” şeklinde konuştu.
Avşar, Suriye’de yaşanan sivil katliamı kınamayan, bu

vahşeti yok sayan yaklaşımın Türkiye’deki ayrışmayı de-
rinleştireceğini, bugün sessiz kalınan her zulmün yarının
büyük krizlerine zemin hazırlayabileceğini ve Ahmed
Şara başkanlığındaki geçici yönetimin iç savaş dönemine
mahsus hastalıklardan uzaklaşarak suçluları tespit edip
yargılamak zorunda olduğunu belirtti. Türkiye siyaseti
içinde konuşan herkesin Alevileri hedef gösteren ve ay-
rışmaya hizmet eden aşırı söylemlerden kaçınması ge-
rektiğini belirten Avşar, “Aynı zamanda ‘siyasal alevi-
cilik’ lafını yayarak mezhepçilik yapanlar, öldürülen si-
villeri mezhebine göre değerlendirenler bu ülke için bir
milli güvenlik sorunudur. Bu süreçte sözü muteber her-
kesin lafını 40 kere düşünüp öyle söylemesi gerekiyor”
dedi.

DEVA Partisi Genel Başkan
Yardımcısı ve Tekirdağ Milletve-
kili Cem Avşar, “Zulüm kimden

gelirse gelsin, mazlum kim olursa
olsun, insan olan eşit tepki
verir. Zulüm iki türlüdür. Biri
zulmeder, diğer zulme rıza

gösterir. İkisi de zalimdir” dedi. 

“Zulme sessiz kalanlar suça ortaktır”

AA
nkara  Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, terörsüz Türkiye hedefine ilişkin, "Önce
silah bırakılacak, ondan sonra şehit aileleri başta

olmak üzere toplumun tamamını ikna edecek proje or-
taya çıkması lazım." dedi.

Yavaş, Kalecik'te İstasyon Caddesi'nde düzenlenen
iftar programında, önceliklerinin vatandaş olduğunu, An-
kara'da 210 bin aileye her türlü desteği sağladıklarını
söyledi. Mevcut asgari ücretle çalışanların muhtaç du-
ruma düştüğünü ileri süren Yavaş, onların elinden tuttuk-
larını kaydetti. Yavaş, "Şiarımız şudur, bir kişi yatağa aç
giriyorsa 85 milyon yatağında rahat uyumamalıdır. Bu
ülkede herkes insanca yaşayacak bir seviyeye ulaşmadan
yöneticilere rahat etme imkanı yoktur, rahat yatağında
yatmamalıdır." diye konuştu.

Mansur Yavaş, programa gelirken bir şehit ailesiyle
karşılaştıklarını belirterek, şöyle devam etti:

"Buradan şehit ailelerimize de şunu söylüyorum, hiç
merak etmeyin, her yerde söylediğim gibi madem bir
çözüm süreci var, madem terörist başının adı akil adam
olmaya başladı bu memlekette, öncelikle şehit ailelerinin
de bir görüşünü alıp masaya otururken onlarla birlikte
oturmanızda fayda var."

"SURİYE’dE YAşANAN İç KARgAşA vE KARI-
şIKLIKLAR dİKKATLE TAKİp EdİLMELİdİR"

İftar programındaki konuşmasının ardından gazete-
cilerin sorularını yanıtlayan Yavaş, Suriye yönetiminin
ülkenin kuzeydoğusunu entegre etmesini öngören anlaş-
maya dair, "Orada asıl tereddütlü olan bizim sınırlarımızı
tehlikeden koruyacak bir madde olması çok önemli." de-
ğerlendirmesini yaptı. Yavaş, Türkiye'nin güvenliği açı-
sından Suriye'de yapılan operasyonları engelleyecek bir
durum olmaması ve yaşanan olayların dikkatle takip
edilmesi gerektiğini anlatarak, önceliğin Türkiye'nin gü-
venliği olduğunu ifade etti. Terörsüz Türkiye hedefine
ilişkin de konuşan Yavaş, şunları kaydetti: "Ateşkes çağ-
rısı yapıldı, silah bırakma çağrısı düzgünce yapılmadı.
Özellikle terör örgütünün Suriye'deki kanadının da hiçbir
şekilde silah bırakma gibi bir söz telaffuz etmediğini gös-

teriyor. Hal böyleyken konuşmanın hiçbir anlamı yok.
Terörsüz Türkiye adı altında daha cumhurbaşkanı ile bu
heyetler görüşmeden ve silah bırakılmamışken görüşme-
ler bence anlamsız kalıyor. Önce silah bırakılacak, ondan

sonra şehit aileleri başta olmak üzere toplumun tamamını
ikna edecek proje ortaya çıkması lazım. Toplumu tama-
men memnun edecek proje ortaya çıkmadan onları ikna
etmeden ortaya çıkacak projelerin hepsi çöptür."    (AA)

Mansur Yavaş: Önce silah bırakılacak
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, "Buradan şehit ailelerimize de şunu söylüyorum, hiç merak etmeyin,
her yerde söylediğim gibi madem bir çözüm süreci var, madem terörist başının adı akil adam olmaya başladı bu memle-

kette, öncelikle şehit ailelerinin de bir görüşünü alıp masaya otururken onlarla birlikte oturmanızda fayda var." dedi.

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan ve AK
Parti Sincan İlçe Başkanı Mustafa Özcan iftar

öncesi ev ziyareti ve millet kıraathanesi ziyaretinde bu-
lundular. Ev ziyaretinde samimi bir atmosferde sohbet
edip, çocuklara hediyeler vererek yüzlerini güldürdüler.
Fatih Millet Kıraathanesinde ise gençlerle bir araya
gelen Bakan Uraloğlu, Başkan Ercan ve İlçe Başkanı
Özcan, gençlere başarılar diledi. Millet Kıraathanesi zi-
yareti sırasında AK Parti İl Başkan Yardımcıları ve İlçe
Gençlik Kolları Başkanı Celalettin Keskin de yer aldı.

Ziyaretlerin ardından iftar programlarına geçildi.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Sin-
can Belediye Başkanı Murat Ercan, TBMM AK Parti
Grup Başkanvekili Leyla Şahin Usta, Genel Başkan
Yardımcısı Ömer İleri, Ankara Milletvekilleri, Ankara
İl Başkan Yardımcıları, İlçe Başkanı Mustafa Özcan ile
AK Parti Sincan İlçe Başkanlığının düzenlediği Gele-
neksel Vefa İftar programına katıldılar.

Fatih Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşen
Vefa İftarında konuşan Bakan Uraloğlu; “yüksek hızlı
trenle 97 milyon yolcuyu taşıdıklarını ifade ederek, "İn-
şallah Ankara'yı yüksek hızlı trenle İzmir'e bağlayaca-
ğız. İki il arasını 3 saat 30 dakikaya indireceğiz." dedi. 

Başkenti, Ankara-Niğde Otoyolu ile Nevşehir,
Niğde, Mersin, Adana, Gaziantep, Osmaniye ve Şanlı-
urfa'ya kadar otoyoluyla tanıştırdıklarına dikkati çeken
Uraloğlu, şunları kaydetti:  "İletişim anlamında da bir-
çok hizmet yaptık. Ben biliyorum, daha talepler var.
Onları il başkanlığımızla, milletvekillerimizle beraber
organize ediyoruz, yapmaya devam edeceğiz. Bakanlık

olarak Sincan'a bundan sonra da gücümüz yettiği kadar
hizmet etme gayreti içinde olacağız. Cumhurbaşka-
nı'mızın liderliğinde inşallah Sincan'a, Ankara'ya, Tür-
kiye'ye, dünyadaki mazlum coğrafyalara ve İslam
alemine hizmet etmeye devam edeceğiz."

Başkan Ercan da Sincan teşkilatıyla buluştuğu bu if-
tarda “Vefanın, kardeşliğin ve erdemin adı olan AK Parti
teşkilatımızda görev alan ve bu kutlu davaya omuz veren
her bir yol arkadaşımıza minnettarız.” dedi.   

Bir diğer durak da Tokatlılar Derneği’nin Kültür
Evi’nde gerçekleşen iftarı oldu. Bakan Uraloğlu ve Baş-
kan Ercan, Başkent’teki Tokatlılar Derneği Başkanı İb-
rahim Ocak ve Tokatlılarla buluştu.    (Haber Merkezi)

Bakan Uraloğlu Sincan’dan müjdeyi verdi

İİ
Yİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervi-
şoğlu, TBMM Başkanlığı'na 'Refah Paketi'
ismiyle bir kanun teklifi sunduklarını be-

lirterek, "Biz diyoruz ki ülkedeki gerçek enflas-
yon neyse ülke ekonomisi ne kadar büyüyorsa,
işçinin maaşı da en az o kadar artsın. Teklifi-
mizde yer alan diğer maddeler ile emeklileri-
mizin ve memurlarımızın hakkını da teslim
ediyoruz. AKP iktidara geldiğinde en düşük
emekli maaşı asgari ücretten fazlaydı. Bugün
asgari ücretin sadece yüzde 65'i kadar. Öneri-
mizle, gelin, en düşük emekli maaşını asgari üc-
rete eşitleyin" dedi.

İYİ Parti lideri Dervişoğlu, TBMM'de par-
tisinin grup toplantısında konuştu. Dervişoğlu,
bugün, İstiklal Marşı'nın kabulünün 104'üncü
yıl dönümü olduğunu hatırlatarak, "104 sene
önce bugünlerde, bu Meclis'te 'Ya İstiklal Ya
Ölüm' parolasıyla, varlık yokluk savaşı verili-
yordu. Bugün ise, Gazi Meclisimizin yetkileri
gasbedilerek, Türkiye açık bir izmihlale, çöküşe
sürüklenmektedir. Çünkü o gün Sevr'i hazırla-
yanlarla, bugün Sevr'e ram olanların iş birliği
devam etmektedir. Manda ve himayecilik, bu-
günün saray zihniyetinde hortlamıştır. Vatanı
arazi, milleti ise maraba gören bu zavallı zihni-
yet için milletin esaretinin bir önemi yoktur.
Bugünkü saray sultası, tıpkı o günküler gibi bo-
ğazına kadar gaflete batmıştır" dedi.

“TÜRK MİLLETİ BİR AN OLSUN
NEFES ALSIN İSTİYORUZ”

Dervişoğlu, "7 yıldır tek haneli enflasyon
rakamı masalı anlatmaları, yoksulluk ve korku
siyasetlerinin kılıfıdır. Bu darboğazdan çıkar-
tılmamamızın sebebi de budur. Ancak minare
kılıfına sığmamaktadır. Yılbaşında verdikleri
zam 2 ayda yok oldu. Bunu saray ve avenesi
değil ama Türk milleti olarak gayet iyi biliyo-
ruz. Emekli maaşları, asgari ücret ve memur
maaşları her geçen gün eriyor. Bu yüzden
emeklilere müjde diye açıkladıkları bayram ik-
ramiyesi 4 bin lira. Ne kadar dolu dolu duruyor
değil mi? Tam 4 bin lira. İlk defa 2018 yılında
verdikleri bayram ikramiyesi 1000 lira idi. Aynı
yılın sonunda altının gram fiyatı ise 216 lira idi.
Yani ikramiye ile yaklaşık 5 gram altın alınabi-
liyordu. Bugün ise sadece 1 gram altın alınıyor.
Türk milleti, iktidara rağmen bir an olsun nefes
alsın istiyoruz. TBMM'de grubu olan bir mu-
halefet partisi olarak, İYİ Parti olarak, asli öd-
evimiz sadece durumu tespit etmek değil, aynı
zamanda da çözüm üretmek. Bu cendereden çı-
kabilmenin, milletimize bu iktidara rağmen
nefes aldırabilmenin yollarını söylemek ve gös-
termek. Konuyla ilgili tüm milletvekillerimizin
imzasıyla bir kanun teklifi hazırlayıp, adına da
'Refah Paketi' diyerek TBMM Başkanlığı'na
sunduk" diye konuştu.

'Refah Paketi' teklifiyle ilk olarak çalışan-
lara vergi adaleti getirdiklerini söyleyen Dervi-
şoğlu, "Çalışanlar yıl içinde vergi dilimi
yüzünden maaş kıyımına uğruyor. Söz gelimi,
40 bin lira maaş alan bir vatandaştan bir yıl içe-
risinde maaşı kadar vergi alınacakken, 1,5 ya
da 2 maaşı vergi olarak alınıyor. Çalışanı faz-
ladan vergi ödemeye mahkum ediyorlar. İşte
sarayın vergi düzeni bu. 

Yandaşa vergi affı, vatandaşa vergi zulmü.
Peki biz ne öneriyoruz? En düşük vergi geliri-
nin üst sınırı 158 binden, 415 bine çıkarılsın di-
yoruz. Teklifteki diğer bir düzenleme ile asgari
ücretliye ekonomik büyümeden pay veriyoruz.
Buradan asgari ücretle geçinmeye çalışan mil-
yonlara sesleniyorum; bu iktidar sizin hakkınızı
gasbediyor. 

Biz diyoruz ki ülkedeki gerçek enflasyon
neyse ülke ekonomisi ne kadar büyüyorsa, iş-
çinin maaşı da en az o kadar artsın. Teklifi-
mizde yer alan diğer maddeler ile emekli-
lerimizin ve memurlarımızın hakkını da teslim
ediyoruz. AKP iktidara geldiğinde en düşük
emekli maaşı asgari ücretten fazlaydı. Bugün
asgari ücretin sadece yüzde 65'i kadar. Öneri-
mizle, gelin, en düşük emekli maaşını asgari üc-
rete eşitleyin" ifadelerini kullandı.         (DHA)

“En düşük emekli maaşını
asgari ücrete eşitleyin”
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HH
AK-İŞ Başkanı Mahmut Arslan gazetecilerle
iftar programında bir araya geldi. Burada konu-
şan Arslan, çalışma hayatının gündemine dair

açıklamalarda bulundu ve basın mensuplarının sorularını
yanıtladı. Türkiye'de ciddi oranda gelir dağılımı adalet-
sizliği yaşandığını belirten Arslan, "Gelişmiş ülkelerde
toplumun en alt yüzde 10 gelire sahip grubu ile en üst
geliri olan yüzde 10’u arasındaki gelir farkı 8 ila 10 kat
durumundayken, ülkemizde bu gruplar arasındaki fark
50 kattan fazla.

Gelir dağılımındaki sorun enflasyonun yüksek ol-
duğu dönemlerde daha da belirginleşti. OECD'ye üye 38
ülke arasında gelir dağılımı adaletsizliğinin en kötü ol-
duğu dördüncü ülke durumundayız." dedi.

Arslan, Türkiye’de çalışma alanında örgütlenme ora-
nının giderek düştüğüne değinerek, bu konuda çalışma-
larının olduğunu aktardı. Arslan, “İşçilerin aslında
tamamı sendikalı olmak istiyor. Maalesef toplu iş söz-
leşmesini elde etmek için işten atılmayı göze almak zo-
runda kalabiliyor. Örgütlenme sorununun çözülebilmesi
için işverenlerin daha anlayışlı olması gerekiyor.” şek-
linde konuştu.  

AsGARi ÜcReT TesPiiT koMisyonU

Asgari ücret sorununa değinen Arslan, Asgari Ücret
Tespit Komisyonu’nun yapısının demokratik olması ge-
rektiğini belirterek, Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun
yapısının demokratik olmadığını, Komisyonun yapısının

daha katılımcı ve dengeli bir şekilde yeniden belirlen-
mesi gerektiğini ve asgari ücret rakamının genellikle hü-
kümet ile işverenin uzlaşısıyla ortaya çıktığını söyledi.
Arslan Almanya'da asgari ücretin belirlenmesi süreciyle
ilgi örnekler vererek, şunları söyledi: “Türkiye'de asgari
ücretle çalışanların tamamı özel sektörde ama asgari üc-
reti belirleyen komisyonda en belirleyici kamu. Dolayı-
sıyla kamunun asgari ücret tespitinden uzaklaşması
gerekiyor. Cezaları, engelli maaşını ve diğer birçok ka-
lemi asgari ücrete bağlayıp, bu sorunu çözemeyiz. Asgari
ücret müstakil olarak tartışılmalı. Bunu da bizim çoğulcu
bir yapıyla gerçekleştirmemiz gerekiyor." ifadelerinde
bulundu. 

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay'ın TÜRK-
İŞ'in Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nda bir daha yer al-
mayacağı yönündeki sözlerini anımsatan Arslan,
sözlerini şöyle sürdürdü: “Asgari Ücret Tespit Komisyo-
nu'nun bugünkü yapısı devam ettiği müddetçe biz asla
orada yer almayacağız. Çünkü o zaman iddialarımızla
çelişiriz. Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nda kimin ol-
duğundan ziyade, komisyonun yapısına itirazımız var.
Orada, onların yerine bizim olmamız çok bir şey değiş-
tirmez. Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun yapısının
tümden değişmesi gerekiyor. Buradan hükümete da çağrı
yapıyorum; hükümetin işveren ile asgari ücreti belirle-
mesi Türkiye'nin endüstri ilişkiler sistemine yakışmaz."

Asgari ücretin Türkiye'de yaygın ücrete dönüştüğüne
dikkati çeken Arslan, sözlerine şöyle devam etti: “Dün-
yanın gelişmiş ülkeleri ile AB'de çalışanların yaklaşık
yüzde 10'u asgari ücretli. Bu çalışanların büyük bölümü
de sosyal destek programlarından faydalanıyor. Asgari
ücret, bu ülkelerde taban ücret. Bizim ülkemizde asgari
ücretlilerin sayısı her yıl artıyor. Bütün iyimser rakamlara
baktık, kamunun rakamlarına baktık Türkiye'de çalışan-
ların yüzde 40 ila yüzde 50'si asgari ücret ile çalışıyor.
Başta Maliye Bakanımız olmak üzere pek çok yetkili bu
rakamlara inanmıyor. Asgari ücret genel ücrete dönüş-
müşse, insanların yaşam ücreti olmuşsa bunu tartışmalı-
yız."

Arslan, kamudaki yaklaşık 600 bin işçinin ücretlerine
2025-2026 yıllarındaki artışın belirleneceği Kamu Toplu
İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü ile ilgili sürecin
devam ettiğini belirterek, TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ'in ortak
belirlediği talep taslağını Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığına sunduğunu dile getirdi.  Taleplerinin makul
düzeyde olduğunu ifade eden Arslan, görüşmeleri anlaş-
mayla sonuçlandırmak istediklerini söyledi. Konuşma-
sında, terör örgütü PKK elebaşı Abdullah Öcalan'ın
PKK'ya silah bırakma ve kendini feshetme çağrısına da
değinen Arslan, bu çağrının yerine getirilmesini bekle-
diklerini vurguladı. Arslan, herkesin terörsüz Türkiye he-
define destek vermesi gerektiğini belirtti. 

“Asgari ücret yaşam
ücreti olmuşsa tartışılmalı”

HAK-İŞ Başkanı Mahmut Arslan gazetecilerle iftar programında yaptığı konuşmada, “Bütün iyimser
rakamlara baktık, kamunun rakamlarına baktık Türkiye'de çalışanların yüzde 40 ila yüzde 50'si asgari
ücret ile çalışıyor. Başta Maliye Bakanımız olmak üzere pek çok yetkili bu rakamlara inanmıyor. Asgari

ücret genel ücrete dönüşmüşse, insanların yaşam ücreti olmuşsa bunu tartışmalıyız." dedi.

CC
HP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, ekonomik
krizin her geçen gün derinleştiğini, vatandaşın,
çiftçinin, esnafın ve emeklilerin borç içinde

ezildiğini vurguladı. “İktidar hala ‘Enflasyona ezdir-
meyeceğiz’ diyor ama acı gerçek ortada. Bankalar kar-
larına kâr katarken, halk borç batağına saplandı,
enflasyon vatandaşın alım gücünü yok ediyor” dedi.

Kış, Bankacılık sektörünün, 2025 yılı Ocak ayında
net karını yüzde 48,2 artırarak 47,3 milyar liraya çı-
kardığını belirterek, “Kamu bankalarının kar artışı
yüzde 198,3 olarak gerçekleşirken, özel ve yabancı ser-
mayeli bankalar yüzde 19’luk bir artışla daha sınırlı
kaldı. Bütün yük halkın omuzlarında, kazanan yine
bankalar” dedi. 

ÇiFTÇi, esnAF, kobi’leR
boRÇ kIskAcIndA

Kış, şöyle devam etti: “Ekonomik darboğaz, üreti-
cileri de vurdu. KOBİ’lerin bankalara olan kredi borcu
Ocak ayında 114,8 milyar lira daha artarak 4 trilyon
487 milyar liraya yükseldi. 6 binden fazla KOBİ kredi
borçlarını ödeyemediği için icra takibine düştü.  Ben-
zer şekilde, tarım sektörü de büyük bir borç sarmalı
içinde:

• Çiftçilerin bankalara olan borcu 21,1 milyar lira
artarak 890 milyar liraya yükseldi.

• Tarım kredilerinin 705 milyar lirası kamu banka-
larına, 184 milyar lirası özel bankalara olan borçlardan
oluşuyor.

• Çiftçinin bankalara olan icralık borçları Ocak
ayında 1 milyar lira artarak 4,5 milyar liraya ulaştı.”

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, tarımın
içinde bulunduğu durumu şu sözlerle değerlendirdi:
“Çiftçi tarlasına değil, borcuna çalışıyor. Mazot, gübre,
ilaç fiyatları uçmuş, iktidar ise sadece seyrediyor. Ta-
rımı yok ederek, gıda krizine zemin hazırlıyorlar.” 

Kış sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Bireysel kredi ve kredi kartı borçları da hızla ar-

tıyor. Son bir ayda vatandaşların bankalara olan
borcu 78,8 milyar lira artarak 4 trilyon 206 milyar li-
raya ulaştı.

• Bireysel krediler 2 trilyon 209 milyar liraya çı-
karken, kredi kartı borçları 1 trilyon 997 milyar liraya
dayandı.

• İcraya düşen bireysel kredi ve kart borçları 144
milyar liraya yükseldi.

• Son bir ayda 303 bin kişi icralık oldu.
• İcra takibinde toplamda 4 milyon vatandaş bulu-

nuyor.”
CHP’li Gülcan Kış, “Bu ekonomik sistem halkı

soyup soğana çeviriyor. İktidarın tek derdi bankaların
ve yandaş şirketlerin kârlarını artırmak. Halkın borcu
ise çığ gibi büyüyor” dedi. 

İktidarın “Vatandaşı enflasyona ezdirmeyeceğiz”
söyleminin halkı kandırmaya yönelik olduğunu belir-
ten Gülcan Kış, gerçeklerin ortada olduğunu söyledi.

Gülcan Kış, “Türkiye’nin enflasyonu Avrupa’da
açık ara birinci. İkinci sıradaki Ukrayna ile ara-
mızda 26 puan fark var! Bu ekonomi politikası, halka
sefalet getiren bir yıkım politikasıdır” dedi.

Ekonomik tablonun iç açıcı olmadığını vurgulayan
Gülcan Kış, halkın giderek daha da yoksullaştığını be-
lirterek, hükümetin bu politikalarla devam edemeye-
ceğini söyledi. (Haber Merkezi)

“Bankalar kazandı
halk borçlandı”

Metin FIRAT

OO
STİM Teknik Üniversitesi ve MESLEK-DER
iş birliğiyle “Beceriden Mesleğe Yolculuk” te-
malı Mesleki ve Teknik Eğitim’de Arama Kon-

feransı düzenlendi. Öğrenci, öğretmen, sektör temsilcisi,
akademisyen ve kamu otoritelerinin buluşturulduğu
konferansta, mesleki eğitimin önemi, geleceği ve sür-
dürülebilir kalkınmadaki rolü derinlemesine ele alındı.
Açılış konuşmalarını OSTİM OSB Başkanı Orhan
Aydın, OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Murat Yülek, Meslek-Der Başkanı Nurettin Özdebir
gerçekleştirdi. İki oturum şeklinde gerçekleştirilen
arama konferansının birinci oturumda Türkiye’de ilk
kez, ortaokul, lise ve meslek yüksekokulu öğrencileri
bir masa etrafında toplanarak mesleki eğitimi tartıştı.
Gençlerin bakış açısıyla mesleki eğitimin güçlü ve zayıf
yönleri, gelecekte karşılaşacakları fırsatlar ve çözüm
önerileri masaya yatırıldı. İkinci oturumda sektör tem-
silcileri, akademisyenler ve eğitim uzmanları, mesleki
eğitimin mevcut durumu ve geleceği üzerine değerlen-
dirmelerde ve çözüm önerilerinde bulundu. 

OSTİM Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Başkanı
Orhan Aydın, mesleki eğitimin önemine değindiği ko-
nuşmasında, üretimin bir ibadet olarak kabul edilmesi
gerektiğini belirtti. Aydın, meslek edinmenin sadece bi-
reyler için değil, ülke ekonomisi için de kritik bir öneme
sahip olduğunu vurguladı.

Aydın, konuşmasında, "Bizler, üretimin bir ibadet
olduğuna inanıyoruz. İnsan, kendi rızkını kazanmak için
çalışmalı, alın teri dökerek helal ve bereketli kazanç sağ-
lamalıdır. Çaba harcamadan para kazanmanın değerli
olmadığını düşünüyoruz. Bu yüzden mesleki eğitim ko-
nusunu son derece önemsiyoruz" dedi.

Konuşmasında, Türkiye'deki mesleki eğitimle ilgili
mevcut durumu değerlendiren Orhan Aydın, "Bugüne
kadar bizler, gençlerimiz için nasıl bir eğitim yapılması
gerektiğini hep tasavvur ettik ve bu eğitimleri size sun-
duk. Ancak bir sorun var: Bir tarafta iş arayan insanlar
var, diğer tarafta ise nitelikli eleman arayan iş yerleri.
Bu uçurumu ortadan kaldırmamız gerekiyor. Eğer bu
boşluğu kapatabilirsek, hem bireyler hem de ülkemiz
için büyük bir kazanım olacaktır" diye konuştu.

RekAbeT ve Ülke ekonoMisi

Aydın, küresel rekabetin önemine dikkat çekerek,
dünya çapında birçok ülkenin teknolojik ve üretim alan-
larında büyük atılımlar yaptığını belirtti. "Dünyada çok
adil olmayan bir rekabet ortamı var. Bu ortamda ön al-
mazsak, refah kaybına uğrarız ve ülke olarak yarışta geri
kalırız. Hepimizin çaba sarf etmesi gerekiyor. Özellikle
eğitim alanındaki başarılarımız, bu rekabette öne geç-
memizi sağlayacaktır" şeklinde konuştu.

Orhan Aydın, çalışma ve üretmenin sadece bir iş
değil, aynı zamanda toplumsal bir sorumluluk olduğuna
inandıklarını ifade etti. "Çalışmak, üretmek çok kıymetli

bir şeydir. Bu sadece iş gücüyle değil, aynı zamanda
bilgi ve beceriyle yapılması gereken bir iştir. Eğitimi-
mizi, nitelikli insan gücü yetiştirmek üzerine daha da
geliştirmeliyiz. Böylece ülke olarak kazanç sağlarız ve
küresel iş gücü pazarında daha güçlü bir şekilde yer ala-
biliriz" dedi.

“Mesleki eğiTiM sÜRdÜRÜlebiliR
kAlkInMAnIn TeMel TAşI”

Mesleki ve teknik eğitimin sürdürülebilir kalkınma-
nın temel taşlarından biri olduğunu vurgulayan Prof. Dr.
Murat Yülek, bu eğitimin ülkelerin kalkınması ve güç-
lenmesindeki kritik rolüne dikkat çekti.

Prof. Dr. Yülek, ise konuşmasında, "Bir ülkenin kal-
kınabilmesi, gelişebilmesi ve güçlü olabilmesi için mes-
leki eğitim şarttır. Kalkınmanın temeli, sadece eğitim
almak değil, o eğitimle nitelikli bir şekilde donanmış bi-
reyler yetiştirmektir" dedi. Bu bağlamda, genel eğitim
ile mesleki eğitim arasındaki farklara değinen Yülek,
"Eğitim sadece bilgi sahibi olmak değil, nasıl yapmayı,
nasıl üretmeyi öğrenmektir. Mesleki eğitim, bireyleri
hem bilgiyle hem de beceriyle donatır" şeklinde ko-
nuştu. Mesleki ve teknik eğitimin, ülkenin ekonomik ve
sanayi gelişimi için ne kadar önemli olduğuna da vurgu
yapan Prof. Dr. Yülek, "Sanayi gelişimi ve ekonomik
büyüme ancak nitelikli, donanımlı bireylerin yetiştiril-
mesiyle mümkündür. Bu noktada sizlerin eğitimi ve ni-
telikli bireyler olarak yetişmeniz, ülkemizin kalkınması
için çok önemli bir adımdır" dedi.

Mesleki eğiTiM ve kÜResel RekAbeT

Prof. Dr. Yülek, dünyanın dört bir yanında, özellikle
Çin gibi ülkelerdeki gençlerin iş gücü pazarına dahil ola-
cağını belirtti. "Dünyada her yıl milyonlarca genç iş ara-
yacak ve bu rekabette başarılı olabilmek için nitelikli
olmak zorundayız" diye ekledi. Avrupa’daki ve dünya

çapındaki gelişmeleri de örnek gösteren Yülek, "Çin’de
20 milyon genç var, Türkiye’de 1 milyon genç var. Bu
sayılar, küresel rekabeti ve iş bulma mücadelesini daha
da zorlaştırıyor" ifadelerini kullandı.

Türkiye’nin geleceği için mesleki eğitimin önemini
bir kez daha vurgulayan Prof. Dr. Yülek, "Türkiye’nin
ekonomik ve sanayi gelişimi için eğitimimizi daha ka-
liteli hale getirmeliyiz. İyi bir eğitimle, iş gücü piyasa-
sında yer alabilecek ve ülkemize değer katacak bireyler
yetiştirmeliyiz. Bu, Türkiye’nin kalkınmasına katkı sağ-
lar" dedi.

“Geleceğin ekonoMisi, bilGi ve
beceRiyle şekillenecek” 

Nurettin Özdebir, 2025 yılı itibarıyla dünya gene-
linde üretilecek tüm ürünler ve istihdamlarla ilgili kritik
bir değerlendirmede bulundu. Başkan Özdebir, gelecek-
teki üretim süreçlerinin, iş gücü piyasası ve ekonomik
bağımsızlık açısından büyük bir öneme sahip olduğunu
vurguladı. Konuşmasında, dünya nüfusunun 8 milyara
yaklaştığına ve özellikle gençlerin bu süreçte önemli bir
rol oynayacağına dikkat çeken Özdebir, "Dünyada her
yıl üretilen milyonlarca araba, uçak, silah ve diğer ürün-
lerin yanı sıra, bu üretimlerin ülke ekonomilerine olan
etkisi de büyük. Örneğin, Volkswagen, Çin’in rekabetçi
üretim gücü nedeniyle 2030 yılına kadar 35 bin kişinin
işine son verecek. Bu kayıplar, Çin’e giden üretimle bir-
likte orada istihdam sağlanmış olacak" dedi.

Özdebir, bu tür ekonomik değişimlerin Türkiye gibi
ülkeler için ciddi fırsatlar sunduğunu belirterek, "Ülke-
ler, kendi ekonomik bağımsızlıklarını güçlendirmek için
daha kaliteli ve teknolojik ürünler üretmeli. Bu, döviz
akışını dengeleyerek cari açığı kapatma yolunda önemli
bir adımdır. Bunun için bizlere, yani gençlerimize büyük
sorumluluk düşüyor" dedi.

Geleceğin iş gücü için mesleki eğitimde yeni adımlar
OSTİM Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Başkanı Orhan Aydın, "Bugüne kadar bizler, gençlerimiz için nasıl bir

eğitim yapılması gerektiğini hep tasavvur ettik ve bu eğitimleri size sunduk. Ancak bir sorun var. Bir tarafta iş ara-
yan insanlar var, diğer tarafta ise nitelikli eleman arayan iş yerleri. Bu uçurumu ortadan kaldırmamız gerekiyor.
Eğer bu boşluğu kapatabilirsek, hem bireyler hem de ülkemiz için büyük bir kazanım olacaktır" diye konuştu.

BB
arajlı hidroelektrik santralleri yılın ilk
iki ayında 7,16 milyon megavatsaat
elektrik üretimiyle temiz enerji kay-

nakları arasında ilk sırada yer aldı.
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve-

rilerinden yapılan derlemeye göre, yılın ilk
iki ayında toplam 58,7 milyon megavatsaat
elektrik üretildi. Bu dönemde, yenilenebilir
kaynaklardan üretilen elektrikte barajlı hid-
roelektrik santralleri 7,16 milyon megavat-
saat ile ilk sırada yer alırken onu 5,86 milyon
megavatsaat ile rüzgar santralleri ve 3,67 mil-
yon megavatsaat ile güneş santralleri izledi.

Ocakta üretilen toplam 30,2 milyon me-
gavatsaat elektriğin yüzde 26,6'sı doğal gaz
santrallerinden karşılanırken onu yüzde 24,2
ile ithal kömür, yüzde 12,5 ile barajlı hidro-
elektrik santralleri, yüzde 10,4 ile linyit,
yüzde 9,3 ile rüzgar ve 5,5 ile güneş enerjisi
santralleri takip etti.

Şubatta toplam 28,4 milyon megavatsaat
elektrik üretiminin yüzde 27'sini doğal gaz
santralleri oluşturdu. Geçen ay, ithal kömür
santralleri elektrik üretiminin yüzde 23'ünü
karşılarken barajlı hidroelektrik santralleri
yaklaşık yüzde 12'sini, rüzgar santralleri
yüzde 10,7'sini, linyit yüzde 10,1'ini ve güneş
enerjisi santralleri yüzde 6,8'ini oluşturdu.

İklim değişikliğiyle mücadele ve cari açı-
ğın azaltılması için yerli kaynak kullanımına
ağırlık veren Türkiye'nin elektrik üretim port-
föyünde temiz enerji kaynakları önemli bir
yer tutuyor.

Türkiye'de sanayi sektörünü büyütmek,
artan nüfusa paralel yükselen enerji ihtiyacını
karşılamak ve fosil yakıt ithalatından kay-
naklı cari açığı azaltmak hedefleri kapsa-
mında özellikle yenilenebilir enerji
yatırımlarına ağırlık veriliyor.

Hidroelektrik santralleri, uzun ömürlü,
temiz, yenilenebilir, yüksek verimli, yakıt gi-
deri olmayan, işletme gideri çok düşük ve
yerli bir kaynak olarak yenilenebilir kaynak-
lar arasında öne çıkıyor.

Türkiye'de toplam elektrik kurulu gücü
şubat sonu itibarıyla 117 bin megavata yak-
laştı. Barajlı hidroelektrik santralleri kurulu
gücün yüzde 20,4'ünü oluşturdu. En büyük 3
yenilenebilir enerji kaynağı olan barajlı hid-
roelektrik, güneş ve rüzgar enerjisi kaynak-
larının kurulu gücü ise sırasıyla 23 bin 863
megavat, 20 bin 646 megavat ve 13 bin 44
megavat oldu. Türkiye'de toplam 34 bin 306
santral bulunuyor. Ülkenin 7 bölgesinde bu-
lunan barajlı hidroelektrik, rüzgar ve güneş
enerjisi kaynaklarının santral sayısı ise top-
lam 32 bin 756'ya ulaştı.

Santral sayısına bakıldığında güneş ener-
jisi tesisleri 32 bin 65 ile öne çıkarken, bunu
376 santralle rüzgar ve 147 santralle barajlı
hidroelektrik takip etti. (AA)

Temiz enerjiden
elektrik üretiminde

suyun gücü ağır bastı
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Besakule Çankaya 5384000997
Mila Çankaya 3123822020
Gündoğan Yenimahalle 5537554605
Şentepe Yenimahalle 3123321044
Çöllü Mamak 3123681079
Karınca Mamak 3123672306
Portakal Mamak 3125446007
Fulya Çankaya 3124318472
Reyhan Atasoy Çankaya 3122299391
29 Mayıs Altındağ 3123115956
Yükseltepe Keçiören 3123316681
Yeni Etlik Keçiören 3123214249
Ceren Keçiören 3123525758
Yunus Emre Altındağ 3123513442
Köseoğlu Altındağ 3123757214
Işılım Keçiören 3123561721
Ekici Altındağ 3125037846
Şeyma Güneş Keçiören 3123582837
Cinnah Çankaya 3124277150
Sude Çankaya 3124951995
Meray Çankaya 3124808089
Gökçe Ayaş 3127121159
İrem Aşık Akyurt 5078799309
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Nida Çankaya 3122420491

Mayra Park İncek 3125112120
Polen Yenimahalle 3122554120
Kentkoop Büşra Yenimahalle 3122512414
Beypazarı Sağlık Beypazarı 3127628557
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Erkök Çubuk 3128372945
Pınar Ateş Etimesgut 3122519245
Delfin Etimesgut 3125779007
Turkuaz Etimesgut 3122616374
Ünlü Etimesgut 5342422012
Esra Elmadağ 3125434194
Arınmış Güdül 5301178589
Neslihan Gölbaşı 3124856111
Hazal Haymana 5515023454
Sağlık Kalecik 3128571110
Alp Kızılcahamam 3127366470
Hacettepe Kahramankazan 3128141550
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Şeyma Erol Nallıhan 3127856001
Kardelen Polatlı 3123819454
Uzman Pursaklar 3125274664
Kılıç Sincan 3125113611
Şeniz Sincan 3122691989
Demirtaş Sincan 3122632767
Gök Sincan 3123517994

Eczane Adı İlçe Telefon

“İş yerinde başarının formülü sağduyu”
Sağduyunun, bireylerin makul, mantıklı ve yerinde kararlar alabilme yeteneği olduğunu belirten Uzman
Klinik Psikolog Merve Umay Candaş Demir, sağduyunun iş ortamında da çok önemli olduğunu söyledi.

1512 sayılı Noterlik Kanunu’nun 176 ncı maddesi gereğince, Türkiye Noterler Birliği 54.
Olağan Kongresi 12 Haziran 2025 Perşembe günü saat 10.00’da Söğütözü Caddesi
No:4 Çankaya/ANKARA adresindeki Birliğimiz binasında toplanacak ve üç gün devam
ederek aşağıdaki gündemi görüşecektir. 
İlk gün çoğunluk olmadığı takdirde Noterlik Kanunu’nun 177 nci maddesi gereğince top-
lantı, aynı gündemi görüşmek üzere yukarıda belirtilen adresteki Birlik Binasında 13 Ha-
ziran 2025 Cuma günü aynı saatte yapılacaktır.
Duyurulur.
Ahmet ALICI
Başkan

TÜRKİYE NOTERLER BİRLİĞİ
54. OLAĞAN KONGRE GÜNDEMİ

1.   Yoklama ve Kongre’nin açılışı
2.   Kongre Başkanlık Divanı’nın seçimi
3.   Saygı duruşu ve İstiklal Marşı
4.   Türkiye Noterler Birliği Başkanı’nın Kongreyi açış konuşması
5.   Sayın konuklarımızın konuşmaları
6.   Yaş tahdidine tabi olan emekli meslektaşlarımıza plaket ve beratlarının verilmesi
7.   2024-2025 yılı idari ve mali raporuyla bilanço ve yeni yıl bütçesinin sunuluşu
8.   Kongre Komisyonların oluşumu
9.   Kongre Divan Başkanlığına sunulan önergelerin tasnifi ve ilgili Kurul/ Komisyonlara
gönderimi
10. 2024-2025 yılı idari ve mali raporunun görüşülmesi
11. Bilanço ve Bütçe Komisyonu raporunun görüşülmesi
12. Yönetim Kurulu’nun idari ve mali raporunun kabul veya reddi (Yönetim Kurulu’nun
ibrası )
13. Komisyonların sunuşlara ilişkin raporlarının görüşülmesi ve karara bağlanması
14. Yeni yıl (2025-2026) bütçesinin görüşülmesi ve karara bağlanması
15. Dilekler
16. Kapanış
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Tolga ALCA

İş yerinde sağduyunun, dengeli kararlar almayı ve
ekip içi uyumu güçlendirmeyi sağladığına değinen
Uzman Klinik Psikolog Merve Umay Candaş

Demir, “Çalışanlar sağduyulu olduğunda, problemler bü-
yümeden çözülür, zorluklar akılcı yollarla ele alınır. Sağ-
duyunun olduğu bir iş yerinde empati ve hoşgörü de
artar; bu da takım içi uyumun ve verimliliğin yükselme-
sine yardımcı olur” dedi. Sağduyulu liderliğin çalışanla-
rın motivasyonunu yükselttiğini, sağduyunun eksik
olduğu ortamlarda ise iş performansının olumsuz etki-
lendiğini vurgulayan Demir, “Çünkü çalışanlar, kendile-
rini önemseyen ve adaletli kararlar alan liderlerle
çalışmaktan memnuniyet duyar” açıklamasını yaptı.
Merve Umay Candaş Demir, iş yerinde sağduyulu olma-
nın önemi hakkında açıklamalarda bulundu.

“OLGUNLAŞMAMIŞ BİREYLER
SAĞDUYUDAN UZAKLAŞIYOR”

Sağduyunun, bireylerin içinde bulundukları durum-
ları değerlendirip makul, mantıklı ve yerinde kararlar ala-
bilme yeteneği olduğunu dile getiren Uzman Klinik
Psikolog Merve Umay Candaş Demir, “İş ortamında
sağduyu, hem bireylerin kendi rollerinde hem de takım
çalışmalarında dengeli ve objektif değerlendirmeler ya-
pabilmelerini sağlar” dedi. Sağduyunun, aslında içsel bir
rehber gibi olduğunu aktaran Demir, “İş yerinde karma-
şık durumlarla karşılaştığımızda bize güvenli bir yol
sunar. Felsefe tarihine bakarsak aydınlanmacı filozof
Kant, sağduyuyu ‘ortak akıl’ anlamında ele alır ve ‘du-
yuların sağduyusu’ olarak niteler. Kant'a göre sağduyu,
kişisel algılardan bağımsız olarak, nesnel bir yargı geliş-
tirmemize olanak tanır. İnsanlar arasında bir tür ortaklaşa
paylaşılan bilgi alanı yaratır. Kant, sağduyunun etik yar-
gılarımızı etkileyen önemli bir unsur olduğunu düşünür
ve bu nedenle ahlak felsefesinde sağduyuya sıkça yer
verir. Günümüz toplumunda duygusal açıdan olgunlaş-
mamış bireyler ellerinde olmadan sağduyudan uzakla-
şırlar” şeklinde konuştu. İş yerinde sağduyu varlığının,
etkin karar alma süreçlerine ve uyumlu bir işleyişe kat-
kıda bulunacağını ifade eden Merve Umay Candaş

Demir, “Çalışanlar sağduyulu olduğunda, problemler bü-
yümeden çözülür, zorluklar akılcı yollarla ele alınır. Sağ-
duyunun olduğu bir iş yerinde empati ve hoşgörü de
artar; bu da takım içi uyumun ve verimliliğin yükselme-
sine yardımcı olur. Sağduyu, sadece bireysel başarıyı
değil, aynı zamanda toplu başarıyı da besleyen bir un-
surdur” dedi.

“SAĞDUYULU LİDERLİK ÇALIŞANLARIN
MOTİVASYONUNU YÜKSELTİR”

Sağduyunun eksik olduğu iş yerlerinde, iletişim ka-
zaları, yanlış anlaşılmalar, çatışmalar ve hatta iş kazala-
rının dahi artabileceğine dikkat çeken Demir, şöyle
devam etti: “Sağduyudan yoksun bireyler, empati kur-
makta zorlanır ve olaylara tek taraflı yaklaşarak sorunları
çözmek yerine büyütebilir. Ek olarak, sağduyusuz hare-
ket eden çalışanlar, kurum kültürüne zarar verip ekibin
genel moralini düşürebilirler. Bu tür ortamlarda
çalışanlar stresli ve güvensiz hissedebilir, bu da
iş performanslarını olumsuz etkileyebilir. Sağ-
duyu, bireylerin hem kendi sorumluluklarını
daha iyi yerine getirmelerini hem de takım ça-
lışmalarına daha fazla katkı sunmalarını sağlar.
Sağduyulu bir çalışan, bir problemi kendi ba-
şına çözebileceği gibi, gerektiğinde yardım is-
temekten çekinmez. Takım içinde sağduyulu
bireyler birbirlerine destek olur, güven ortamı
oluşturur ve iş birliğini güçlendirir. Sağduyu-
nun olduğu bir iş yerinde, bireysel ve takım he-
deflerine ulaşmak çok daha kolay hale gelir.
Liderlerin sağduyulu kararlar alabilmesi için
durumları objektif olarak değerlendirebilme,
empati kurma, dinleme ve esnek düşünme gibi
becerilere sahip olmaları gerekir” diyen Uzman
Klinik Psikolog Merve Umay Candaş Demir,
sağduyulu liderlerin, duygusal zekâlarını kul-
lanarak çalışanlarının ihtiyaçlarını anlayıp, ka-
rarlarını bu doğrultuda aldıklarını söyledi. Aynı
zamanda, çalışanların sesine kulak vermek ve
çeşitli bakış açılarını dikkate almanın da lider-
lerin sağduyulu bir yönetim sergilemesini sağ-
ladığını ifade eden Demir, “Sağduyulu liderlik, 

çalışanların motivasyonunu yükseltir, onları işlerine daha
fazla bağlar ve genel performansı artırır. Çünkü çalışan-
lar, kendilerini önemseyen ve adaletli kararlar alan lider-
lerle çalışmaktan memnuniyet duyar” dedi. Çalışanların
sağduyulu kararlar alabilmesi için de iyi bir gözlem ye-
teneğine, empatiye, sabra ve problem çözme becerile-
rine sahip olmaları gerektiğini vurgulayan Demir,
sözlerini şöyle tamamladı: “Bu beceriler, eğitimler ve
iş yerinde sağduyuyu teşvik eden bir kültür oluşturu-
larak geliştirilebilir. Örneğin, çalışanlara çatışma yö-
netimi ve empati geliştirme eğitimleri verilerek sağ-
duyulu davranışlar desteklenebilir. Ayrıca, geri bildi-
rim almak ve vermek de sağduyuyu geliştiren önemli
bir unsurdur. Çalışanlar birbirlerinden ve liderlerinden
aldıkları yapıcı geri bildirimlerle sağduyulu karar alma
süreçlerinde daha deneyimli hale gelebilirler.”

Ihlamur Vadisi Engelliler Lokali Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/358994
1-İdarenin
a) Adı : KEÇİÖREN BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : KALABA MAHALLESI CUMHURIYET CADDESI 
     1 06290 KALABA KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123611031 - 3123611084
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Ihlamur Vadisi Engelliler Lokali Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 177,5 m2 alanda inşaat, mekanik, elektrik işleri onarım,
tadilat, yenileme yapılması işidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Keçiören İlçesi Şefkat Mahallesi Ihlamur Vadisi Park İçi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
     yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 08.04.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Fen İşleri Müdürlüğü İhale Servisi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenici-
lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan (B) III. Grubu
Bina İşleri benzer işler olarak Değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2188326

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
KEÇİÖREN BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Dijital ortamda fenomen çocukların
çalıştırılması bir sömürü ve istismar örneği

Ailelerin, çocuklarını dijital platformlarda içerik üre-
ticisi olarak sürekli performans ve çalışma halinde
yaşamaya zorlaması, emek sömürüsü ve istismar ör-

neği olarak gösteriliyor. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversi-
tesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emrah
Akbaş, dijital platformlarda aileleri tarafından çalıştırılan "fe-
nomen çocukları" ve başarı odaklı çocuk yetiştirmenin yol
açtığı sorunları değerlendirdi.

Akbaş, dijital platformlarda çocuğun aileler tarafından
çalıştırılarak kullanılmasının çocuk emeğinin bir sömürüsü
ve çocuk istismarının bir çeşidi olduğunu vurgulayarak,
şöyle konuştu: "Fenomen çocuklar, bu işçiliği sergilerken sü-
rekli performans halindeler. Sürekli olarak beğeni raporla-
rıyla ve birtakım metriklerle yaşıyorlar ve bu performansı
sürekli olarak tekrar etmeleri bekleniyor bu çocuklardan. Bu
sürekli performans hali, çocukların kendi kimliklerini oluş-
turma sürecindeki deneyimlerinin önüne geçiyor."

Sosyal medya fenomeni çocukların, aileleri tarafından
belli bir çalışma saati ve planlaması yapılmadan çalıştırılan
çocuklar olduğunu kaydeden Akbaş, bu çalışma biçiminin
çocukların bireysel boş zamanlarını düzenleme hakkını elin-
den aldığını ve bu hakkı tamamen emeğini sömüren yetiş-
kinlere devreden bir dijital işçilik olduğunu söyledi.

Akbaş, toplumun bu tarz bir eğilimi alkışlarla teşvik ede-

rek fenomen çocukları eğlencelik hale getirdiğini belirterek,
"Toplum bu çocukların (fenomen çocuklar) masumiyetini al-
kışlarıyla kirletmeye, örtmeye hazır hale gelmiş durumda.
Eğlence sektörünün evlerimizin odalarına girdiği, bilgisayar-
larımıza, tabletlerimize sızdığı bir ortamda kontrolsüz, ku-
ralsız bir biçimde bir eğlence aracı haline getirilmiş durumda
bu çocuklar." diye konuştu.

Ailelerin dijital platformlarda çocuklarını çalıştırmasının
en temel sebebinin ekonomik kazanç ve statü beklentisi ol-
duğunun altını çizen Akbaş, masumiyetini yitirmiş ve bir eğ-
lencelik haline gelmiş çocuk imgesinin alkışlandığı sürece
bu çocukların statü arzusuyla çalıştırılmaya devam edilece-
ğini ifade etti.

Akbaş, günümüz dünyasının erdemler yerine beğeni ek-
seninde şekillendiğini ve başarıya amaç haline getirmiş ebe-
veynlik türünün yaygınlaştığını dile getirerek, şunları anlattı:
"Bu konuyu sadece dijital ortamlarda emekleri sömürülen ço-
cukların ebeveynleri üzerinden değerlendirirsek yanılırız.
Bütün bir eğitim müfredatının bile buna göre dizayn edildiğini
görüyoruz. Özel okullara baktığınız zaman hepsi çocuklarınıza
lise veya üniversiteye geçiş sınavında büyük başarı vadediyor.
Çocuklar sürekli bir performans ölçümüyle yaşadığı için başarı
bu çocuklarda ankisiyete haline geliyor."                         (AA)



S P O R13 MART 2025
PERŞEMBE 7

AYBÜ ESENBOĞA YERLEŞKESİ SPOR SALONU İNŞAATI YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN :2025/344102
1-İdarenin
a) Adı :YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ANKARA YILDIRIM

BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK
DAİRE BAŞKANLIĞI

b) Adresi :Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Ayvalı Mahallesi
Gazze Caddesi No:7 06760 Etlik KEÇİÖREN/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :3129061128 - 3129062968
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :AYBÜ ESENBOĞA YERLEŞKESİ SPOR SALONU

İNŞAATI YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 ADET 430 KİŞİLİK KAPALI SPOR SALONU VE AÇIK

OTOPARK YAPIM İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ ESENBOĞA

YERLEŞKESİ ÇUBUK/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 350 (ÜçyüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :08.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :AYBÜ Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Ayvalı

Mahallesi Gazze Caddesi No:7 Keçiören/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;

a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilanço-
sunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağ-
landığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından
standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir
ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belge-
lerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden ye-
terlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait belgelerini sun-
mayanlar, iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeterlik kriterini sağlayamayanlar
ise iki önceki yılın belgeleri ile üç önceki ve dört önceki yılın belgelerini sunabilirler. Bu durumda,
belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağ-
lanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
B III GRUBU BİNA İŞLERİ
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2188037

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ YAPI

İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

GG
ençlerbirliği, Ahlatcı Çorum FK maçında
ciddi ve bariz hakem hatalarına maruz
kaldıklarını öne sürerek, Türkiye Futbol

Federasyonu (TFF) Merkez Hakem Kuruluna
(MHK) başvurdu.

Kulüpten yapılan açıklamada, şu ifadelere
yer verildi: "Kulübümüz, Merkez Hakem Kuru-
luna müsabaka hakemi Ömer Tolga Güldibi'nin
hatalı ve yanlı kararları nedeniyle başvuruda bu-
lunmuş ve sürecin takipçisi olacağını bildirmiş-
tir. Hakem hatalarının değerlendirilerek gerekli
işlem ve yaptırımların uygulanması ve müsabaka
hakemi Ömer Tolga Güldibi ve VAR hakemi
Ümit Öztürk'ün, MHK tarafından cezalandırıl-
ması ve daha önce yönettiği müsabakalarımızda
da benzer kararlar verdiğinden bahisle bu hake-
min kulübümüze karşı tarafsız olmadığı gibi
yanlı tavrını devam ettirmesi sebebiyle bir daha
maçlarımıza atanmaması veya müsabaka liste-
sinden çıkarılması için talepte bulunmuştur."

Öte yandan başkent ekibi, Gençlerbirliği,
Trendyol 1. Lig'in 30. haftasında 16 Mart Pazar
günü deplasmanda Uğur Okulları İstanbulspor
ile oynayacağı maçın hazırlıklarına başladı.

Teknik direktör Hüseyin Eroğlu yönetiminde
Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri'nde yapılan haf-
tanın ilk antrenmanı, ısınmaya yönelik koordi-
nasyon çalışmasıyla başladı. 5'e 2 top kapma
oyununun ardından dar alanda çeşitli pas orga-
nizasyonlarında bulunan oyuncular, yarı sahada
yapılan çift kale maçla antrenmanı tamamladı.
Gençlerbirliği Kulübü Başkanı Osman Sungur
ve yönetim kurulu üyeleri de saha kenarından
antrenmanı takip etti. (AA)

Gençlerbirliği'nden hakem tepkisi
Gençlerbirliği hafta sonunda
oynanan Ahlatçı Çorum FK

karşılaşmasında  yapılan hakem
hataları nedeniyle TFF ve

MHK’yi göreve çağırdı

AA
ltındağ Belediyesi’ne bağlı olarak hizmet veren
spor merkezlerinde tekvando kursuna katılan
gençler sertifika heyecanı yaşadı. Sınavı başa-

rıyla tamamlayan Altındağlı 111 genç tekvandocu, kuşak
bağladı. Sporcuları bu mutlu günde aileleri ve öğretmen-
leri de yalnız bırakmadı.

Sarı-yeşil kuşak bağlayan kursiyerlerden Aslı Akdo-
ğan (12), kuşakların renklerinin ne anlama geldiğinden
bahsetti. Akdoğan, “Tekvandoya 1 sene önce başladım.
Dövüş sporlarına karşı ilgim fazlaydı. Bununla ilgili
filmler izliyordum. Bana verilen fırsatı değerlendirmek
istedim. Milli tekvandocu Kübra Dağlı’yı kendime örnek
alıyorum. Hocamız beni buralara kadar getirdi, emeği
çok fazla… Tüm spor dalları güzel ama tekvandoya karşı
ayrı bir ilgim var. El koordinasyonu ve esneklik açısın-
dan güzel bir spor… Bu sporu herkese tavsiye ediyo-
rum” dedi.

Bir üst kuşağa geçen tekvandoculardan Salih De-
mirci (10) ise “Tekvandoyla 2 yıl önce tanıştım. Daha
önce yüzmeyle ilgilendim ama tekvandoyu tercih etmek
istedim. Tekvandonun beni daha çok geliştirdiğini düşü-

nüyorum. Kursta ilk olarak müsabaka eğitimleri aldık.
Koşular yaptık, büyük kuşaklarla yarıştık. Sonrasında
zorlu koşular yaptık ve hız yarışlarından geçtik. Hedefim
siyah kuşağa geçiş yapmak. Tekvandoyu bir meslek ola-
rak görüyorum. Milli takıma girmek ve Balkanlarda ya-
pılan müsabakalarda 1’inci olmak istiyorum” ifadelerini
kullandı.

“BELEDİYE BAŞKANIMIZA
TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Tekvandoya 1 yıl önce başladığını söyleyen genç
sporcu Yaren Pektezel (12), “Tekvandodan önce kick-
boks ile ilgilendim. Tekvandoyu daha çok sevdim. Ken-
dimi savunmayı öğrendim. Tekvando, bir savunma
sporu… Bu spor beni esneklik konusunda geliştirdi.
İlerde tekvando antrenörü olmayı planlıyorum. Tekvan-
doya başladıktan sonra daha güçlü ve özgüvenli oldu-
ğumu düşünüyorum. Uluslararası müsabakalarda ülke-
mizi temsil etmek istiyorum. Çocuklara böyle imkânlar
verdikleri için Belediye Başkanımıza teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu.

Bir diğer sporcu Yusuf Eymen Çakmak (8) ise, şöyle
konuştu: “Daha önce satranç ile ilgilendim. Tekvando
sayesinde kendimi daha kuvvetli hissediyorum. Bu sporu
kendimi savunmak için yapıyorum. Hedefim siyah kuşak
olmak. Tekvandoyu herkese tavsiye ederim.” 

Kırmızı kuşağa yükselen genç sporcu Enes Şimşek
ise (12), “Tekvando, bir savunma sporu, güzel bir spor.
Ben bu spora yatkın olduğumu düşünüyorum. Kendimi
bu spora adadım. Gelecekteki hedefim Türkiye şampi-
yonu olmak” sözleriyle duygularını ifade etti.

“GELECEĞİN ŞAMPİYONLARINI
YETİŞTİRİYORUZ”

Geleceğin şampiyonlarını yetiştirmekten mutluluk
duyduklarını dile getiren Altındağ Belediye Başkanı Dr.
Veysel Tiryaki, “İlçemize kazandırdığımız spor tesisleri,
çocuklarımız için birer eğitim yuvası haline geldi. Altın-
dağlı yavrularımızın küçük yaşta iyi bir spor eğitimi al-
maları için tüm imkânlarımızı seferber ediyoruz. Genç
sporcularımızın elde ettikleri başarılar bizleri ve ailelerini
mutlu ediyor. Sporcularımızın daha büyük başarılar elde

edeceklerine canı gönülden inanıyorum. Kuşak bağlayan
evlatlarımızı ve onların yetişmesinde emek sarf eden ho-
calarımızı ve ailelerini tebrik ediyor, daha nice başarılara
ulaşmalarını temenni ediyorum” dedi. Başkan Tiryaki
Altındağ’da spor yatırımlarının artacağını da sözlerine
ekledi. (Haber Merkezi)

Altındağlı tekvandocular kuşak bağladı

TT
rendyol Süper Lig ekiplerinden Net Glo-
bal Sivasspor'da teknik direktör Rıza Ça-
lımbay, galibiyet serisi yakalamayı

hedeflediklerini söyledi.
Çalımbay, kulüp tesislerinde gerçekleştiri-

len antrenmandan önce basın mensuplarına
yaptığı açıklamada, ligin 27. haftasında oyna-
dıkları Göztepe maçını kazanmak için taraftarın
da büyük desteğiyle futbolcuların ellerinden
gelen her şeyi yaptığını belirtti.

Oyuncularının mükemmel şekilde müca-
dele ettiğini, taraftarın da sonuna kadar takımını
desteklediğini ifade eden Çalımbay, "İşte böyle
olmamız gerekiyor. Biraz daha taraftarımızla
beraber olmamız gerekiyor. Bunları yaparsak
istediğimiz yere gelebiliriz." diye konuştu.

Ligde işlerinin kolay olmadığını vurgulayan
Çalımbay, "Zor bir zamandayız, onun için her
şeyimize dikkat edeceğiz." dedi.

Atakaş Hatayspor ile ligde zor bir karşılaş-
maya çıkacaklarına dikkati çeken Çalımbay,
şunları kaydetti: "Oynayacağımız Hatayspor
maçı öyle herkesin beklediği gibi kolay bir kar-
şılaşma değil. Zor bir maç, iyi bir takım. İyi
oyunculardan kurulu bir takım. Bizim de sezon
başı çalıştığımız bir takım. Onun için orada çok
dikkatli olmalıyız. Üç puandan başka bir şey
düşünmememiz gerekiyor. Bizim bu kaostan
çıkmamız için mutlaka bir seri yapmamız gere-
kiyor. Oyuncularıma da inanıyorum. Tek sıkın-
tımız 7-8 sakatımızın olması. Şu anda tek
stoperimiz var, ona göre takım yapmaya çalışı-
yoruz. O da bizim için bir şanssızlık, dezavan-
taj. Bunu mazeret kabul etmiyoruz. Her
şeyimizi verip oradan puan veya puanlarla dön-
mek istiyoruz." (AA)

Sivasspor'da hedef
galibiyet serisi yakalamak



Koç (21 Mart-19 Nisan) Yaşadığınız şe-
hirden sıkılmış olanız yeni bir alternatif
arayışı içine girmenize neden olacak. Bu

konuda özellikle ailenizden sert tepkiler alabi-
lirsiniz ancak yine de istediğiniz gibi ilerleyecek
ve değişikliği yapacaksınız.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Beraberliği-
nizde uyumsuzluk sinyalleri uzun zaman-

dır devam ediyor. Her iki tarafında sıkıntı
yaşamaması için oturup bir karara varmalısınız.
Sonrasında herkesin çok daha huzurlu olacağı
aşikar bir durum. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) İş yaşa-
mınızdaki kararlı tutumunuzu çekeme-
yenler olabilir. Çok fazla ciddiye alma-

sanız da etrafınızda neler olup bittiğini izleme-
lisiniz. İçerisinde bulunduğunuz sivil toplum
kuruluşu ile ilgili bir projede olmanız istenebilir. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Maddi
zararlara karşı dikkatli olmalısınız, borç

verme konusunda fazla savurgan davranı-
yorsunuz. Beklemediğiniz bir anda sizin için
gerekli olacak küçük bir miktar parayı teminde
dahi zor durumda kalabilirsiniz.  

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Aileden
birisi ile ilgili sağlık sorunlarına zaman

ayırmanız gerekebilir. Duygularınızı kont-
rol etmekte güçlük çekebilirsiniz ancak mantıklı
olduğunuz sürece zorlukları aşmanız çok daha
kolay olacaktır. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İlişkileri-
nizde genel anlamda bir uyumsuzluk ve

geçimsizlik dikkat çekiyor. Finansman ih-
tiyaçlarınız ile ilgili olumlu gelişmeler moti-
vasyonunuzu artıracak. Satın almayı düşündü-
ğünüz her ne varsa bunu gerçekleştireceksiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Ekonomik
olarak rahatladığınız andan itibaren he-

men yarını düşünmeden adımlar atıyorsu-
nuz. Sorumluluğunu üstlendiğiniz insanlar var
ve özellikle harcamalarınızı yaparken onları
hiçbir zaman unutmamalısınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Aile fertle-
rinden birisi için çok fazla kaygı duyuyor

ve özellikle işi anlamında onun için çö-
züm üretmek istiyorsunuz. Bu konuda bir süre
daha kafa yormak zorundasınız. Geçici çözüm-
ler yerine kalıcı olanlar üzerinde durmalısınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Birlikteliği-
nizde önemli hamleler içerisindesiniz.
Cesaretinizde ailenizin desteği en önemli

unsurlardan birisini oluşturuyor. Dolayısıyla on-
larla ters düşmek gibi bir hata sizin için hiç de
iyi sonuçlar doğurmayacaktır. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Anlık iç da-
ralmalarınız karşısında endişeye kapılı-

yorsunuz. Çok gereksiz konuları kafa-
nıza takmanız bu durumun en büyük nedeni.
Biraz yaşamınızdaki güzelliklere kendinizi
kodlayın ve sürekli olumsuzluk beklemekten
vazgeçin.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yeni teknolo-
jileri yakından takip ediyorsunuz ve ya-
şamınıza da uyarlamayı ihmal etmiyor-

sunuz. Ancak bu durumun maddi sonuçlarını da
dikkate almalısınız. Bu bağlamda bazı sıkıntılar
gündeme gelebilir. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Önemli bir
topluluğa hitap etmeniz gerekebilir. He-
yecanınızı bastırmanızın çözümü prog-

rama iyi hazırlanmanız ile mümkün. Bu konuda
gerekli bilgi araştırmasını ve de denemelerinizi
zamanında gerçekleştirmelisiniz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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AA
nkara'nın Çinçin Bağları semtinde dünyaya gelen
69 yaşındaki Ufuk Murat Duygun, çocukluk yıl-
larından itibaren başladığı fotoğraf sanatını

yaşam biçimi haline getirdi.
İlk öğrenimini Ankara'da tamamlayan, liseyi ise İs-

tanbul'da okuyan Duygun, Mimar Sinan Güzel Sanatlar
Üniversitesi Fotoğraf Bölümü'nde eğitim aldıktan sonra
yüksek lisansını Marmara Üniversitesi Fotoğraf Bölü-
mü'nde tamamladı. Duygun, halen Yıldız Teknik Üniver-
sitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Sanat Bölümü'nde
öğretim görevlisi olarak karanlık oda ve temel fotoğraf-
çılık dersleri veriyor.

Hayatını fotoğrafçılığa adayan Duygun, fotoğraf ma-
kinelerine tutkusunu ve fotoğrafçılık serüvenini anlattı.

Duygun, fotoğraflara ilgisinin küçük yaşlarda başla-
dığını belirterek, "Babamın atölyesinde aynalar, mercek-
ler ve eski sinema filmleriyle vakit geçirirken
fotoğrafçılıkla ilgili ilk deneyimlerimi yaşadım." dedi.

İlkokul yıllarında, abisiyle kendi yaptıkları agrandi-
sörle baskı yapma sürecine adım atan Duygun, o dö-
nemde fotoğraf makinesi edinme imkanı olmadığı için
eski filmlerle çalışmak zorunda kaldığına işaret ederek,
"1967-1968 yıllarında fotoğraf baskısı yapmaya başla-
dım. Ancak film yıkamayı ve profesyonel baskı yapmayı
bilmiyordum. İstanbul'a geldikten sonra, bir fotoğraf
stüdyosunda bu süreçleri öğrenmeye başladım." diye ko-
nuştu.

"ANALoG foToğRAfTA
hER ŞEy bİR sÜRpRİz"

Ufuk Murat Duygun, yıllar sonra Mimar Sinan Güzel
Sanatlar Üniversitesi Fotoğraf Bölümü'ne kabul edilerek,
fotoğrafçılığa tutkusunu eğitim alıp devam ettirdiğini ak-
tardı. Üniversite hayatında fotoğraf dünyasında önemli
izler bırakan hocalarla tanışma fırsatı bulduğunu dile ge-
tiren Duygun, "Üniversite yıllarımda tanıdığım Sabit
Kalfagil, Kamil Bülbül ve Ahmet Öner Gezgin gibi isim-
ler benim için büyük bir değer taşıdı." ifadesini kullandı.

Duygun, bu sanata sevgisini hem belgesel hem de sa-
natsal çalışmalarla pekiştirdiğinden bahsederek, fotoğraf
çekmenin ve baskı yapmanın kendisi için yaşam tarzı ol-
duğunu belirtti. Analog fotoğrafçılığın en güzel yönünü ise
"fotoğrafı yaşamak" olarak nitelendiren Duygun, "Analog
fotoğrafta her şey bir sürpriz, film banyo aşamasına gel-
dikten sonra ne çektiğinizi görüyorsunuz. Bu sürecin içinde
olmak, fotoğrafı sadece bir teknikten daha fazlası olarak
görmek çok keyifli." değerlendirmesini yaptı.

"DİjİTAL foToğRAf
DEvRİMsEL bİR ADIM oLDu"

Zamanla dijital fotoğrafçılıkla tanışan Duygun, dijital
teknolojinin fotoğraf dünyasında devrim oluşturduğuna
dikkati çekerek, "Dijital fotoğraf hem kolaylık hem de
hız anlamında fotoğrafçılıkla ilgili devrimsel bir adım
oldu. Dijital fotoğrafların hızla paylaşılabilmesi ve ko-
layca taşınabilmesi, fotoğrafçılıkla uğraşanlar için büyük
bir avantaj sağladı." dedi. Ancak dijital devrimle birlikte
analog fotoğrafçılığın hala önemli yeri olduğunun altını
çizen Duygun, "Dijital fotoğrafçılık, hız ve pratiklik sağ-
lasa da analog fotoğrafçılığın ruhunu, onu yaşamanın
keyfini başka hiçbir şey veremez." görüşünü paylaştı.

Duygun, analog makinelerin üretiminin durduğunu
ve bunlarla çalışmak isteyenlerin genellikle eski, ikinci
el olanları tercih etmek zorunda kaldıklarını, bu nedenle
kullanılan makinelerin durumuna dikkat edilmesi gerek-
tiğini söyledi.

Ayrıca analog fotoğrafçılığın öğrenilmesinin ve uy-
gulanmasının daha zahmetli, aynı zamanda bu sürecin
bir fotoğrafçının gelişimi için çok değerli olduğunu vur-
gulayan Duygun, şunları kaydetti: "Fotoğrafçılığı öğren-
mek aslında teknik bir olay değildir, sosyal bir olaydır.

Fotoğraf makinesini elinize aldığınızda ve biraz deneyim
kazandığınızda zaten dişinizi sıksanız bir hafta içinde öğ-
renirsiniz. Ancak ne çekeceğinizi öğrenmek aylar süre-
bilir. Bu noktada bir fotoğrafçının kendisini sürekli
olarak geliştirmesi gerekir. Kitap okuması, edebiyatla,
felsefeyle ve sanat tarihiyle ilgilenmesi şarttır. Sürekli
okuma yapmalı, sergiler ve müzeler gezmeli, araştırma
yapmalıdır. Tüm bu çabaların ardından fotoğraf ancak
gerçekten güzel bir şekilde ortaya çıkabilir."

Duygun, analog fotoğraf makinesiyle çekilen fotoğ-
rafların daha anlamlı olduğunu söyleyerek, İstanbul Fo-
toğraf ve Sinema Amatörleri Derneği tarafından
düzenlenen bir etkinlikte, Nusret Nurdan Eren'in gerçek-
leştirdiği dia gösterisine dikkati çekti.                    (AA)

Nostaljik fotoğraf serüvenini
yaşam biçimi haline getirdi

Ömrünü fotoğraf sanatına adayan Ufuk Murat Duygun, "Analog fotoğrafta her şey bir sürpriz, film banyo aşamasına gel-
dikten sonra ne çektiğinizi görüyorsunuz. Bu sürecin içinde olmak, fotoğrafı sadece bir teknikten daha fazlası olarak gör-

mek çok keyifli. Fotoğrafçının kendisini sürekli geliştirmesi gerekir. Kitap okuması, edebiyatla, felsefeyle ve sanat
tarihiyle ilgilenmesi şarttır. Sürekli okuma yapmalı, sergiler ve müzeler gezmeli, araştırma yapmalıdır” dedi.

Makbule AKGÜL
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8’inci Uçan Süpürge Uluslararası
Kadın Filmleri Festivali'nin 27
Mayıs'taki açılışında ödül alacak

isimler belli oldu. Uçan Süpürge Vakfın-
dan yapılan açıklamaya göre, Ankaralı
sinemaseverlerle 28’inci yılında buluş-
maya hazırlanan Uçan Süpürge Uluslar-
arası Kadın Filmleri Festivali, bu yıl 27
Mayıs - 4 Haziran'da düzenlenecek.

Etkinlik, her yıl olduğu gibi sinema-
daki kadın emeğini görünür kılmayı
amaçlıyor. Festival, sinemada kadınların
daha görünür hale gelmesini sağlamak
ve yeni projelerine teşvik etmek amacını
taşıyor. Bu kapsamda her yıl belirli
ödüller veriliyor.

Festivalde 2025 yılı ödülleri, önemli
isimlere takdim edilecek. Bu yıl verile-
cek ödüller arasında Onur Ödülü, başa-
rılı oyuncular Hülya Darcan ve Gülşen
Bubikoğlu'na sunulacak. Ayrıca, Bilge
Olgaç Başarı Ödülleri'ni de oyuncu
Bennu Yıldırımlar, Cast Direktörü Ha-
rika Uygur ve Yapımcı Başak Emre ala-
cak.

GENÇ CADI ÖDÜLÜ
MİNA DEMİRTAŞ’IN

Genç yeteneklerin sinemadaki kari-
yerlerini desteklemek amacıyla verilen
'Genç Cadı Ödülü'nün sahibi ise Mina
Demirtaş oldu. 

Uçan Süpürge Uluslararası Kadın
Filmleri Festivali’nin ödülleri, 27 Mayıs
akşamı gerçekleştirilecek açılış töre-
ninde sahiplerine verilecek. Sinemase-
verler, festivalin heyecanla beklenen bu
ödül töreninde bir araya gelecek.

Uçan Süpürge, kadın sinemacılara
yönelik ödüller sunarak onların sinema
sektöründeki varlıklarını kutluyor ve
destekliyor. Festivalin bu yılki ödülleri,
Türk sinemasında kadının gücünü ve et-
kisini daha da görünür kılmayı amaçlı-
yor.

Uçan Süpürge Kadın Filmleri
Festivali'nin ödülleri açıklandı

Uçan Süpürge Uluslararası Kadın Filmleri Festivali’nin ödülleri açıklandı.
Bu yıl verilecek ödüller arasında Onur Ödülü, Hülya Darcan ve Gülşen

Bubikoğlu'na sunulacak. Bilge Olgaç Başarı Ödülleri'ni de Oyuncu Bennu
Yıldırımlar, Cast Direktörü Harika Uygur ve Yapımcı Başak Emre alacak.

SS
inema Yazarları Derneği (SİYAD) tarafından
düzenlenen "57’inci Türkiye Sineması Ödül-
leri" sahiplerini buldu.

SİYAD'dan yapılan açıklamaya göre, İstanbul
Modern'de düzenlenen törende, uzun metraj, belge-
sel, kısa belgesel, kısa film, "Giovanni Scognamillo
Fantastik Film Ödülü" ile "Ahmet Uluçay Umut
Ödülü" kategorilerinde ödül verildi.

Bu yıl, geçen aralık ayında vefat eden yönetmen
ve senarist Şerif Gören ile Türk sinemasının usta
oyuncularından Hale Soygazi, "Onur Ödülü"nün sa-
hibi oldu. Yönetmen Muzaffer Hiçdurmaz ve ya-
pımcı Nida Karabol'a ise "Emek Ödülü" takdim
edildi. Geçen yıl Venedik'te dünya prömiyeri yaptık-
tan sonra Altın Koza ve Ankara film festivallerinde
ödül kazanan "Hemme'nin Öldüğü Günlerden Biri"
filmi, "En İyi Film", Murat Fıratoğlu ile "En İyi Yö-
netmen" ve "En İyi Senaryo" ödüllerini aldı.

"Cahide Sonku En İyi Kadın Oyuncu Perfor-
mansı" ödülüne "Mukadderat" filmindeki rolüyle
Nur Sürer, "En İyi Erkek Oyuncu Performansı" ödü-
lüne "Büyük Kuşatma" filmiyle Alp Öyken, "En İyi
Görüntü Yönetmeni" ödülüne "Yurt" filmiyle Florent
Herry, "En İyi Müzik" ödülüne "On Saniye" filmiyle
Ekin Fil, "En İyi Kurgu" ödülüne "Yurt" filmiyle
Ayris Alptekin, "En İyi Sanat Yönetimi" ödülüne de
yine "Büyük Kuşatma" filmiyle Natali Yeres değer
görüldü.

57. Türkiye Sineması Ödülleri'nde bu sene dijital
platformlarda gösterime giren "En İyi Yerli Film"
Aslı Özge'nin yönetmenliğini üstlendiği "Faruk", "En
İyi Uluslararası Film" ise "Sararmış Yapraklar", "En
İyi Belgesel" Berke Baş'ın "Dargeçit", "En İyi Kısa
Belgesel" Şirin Bahar Demirel'in "Zarafet ve Şiddet
Arasında", "En İyi Kısa Film" Cansu Baydar'ın "Ne-
redeyse Kesinlikle Yanlış" filmi seçildi.

"Giovanni Scognamillo Fantastik Film Ödülü",
bu sene "Cenaze" filmine, "Ahmet Uluçay Umut
Ödülü" ise "Dilan Hakkında Konuşmalıyız" filmiyle
Umut Şilan Oğurlu'ya gitti. (AA)

"57’inci Türkiye Sineması
Ödülleri" sahiplerini buldu

SS
erap Yenici bu kez Yunanistan'ın en önemli sanatçısı
ve yorumcusu Petros Gaitanos ile özel bir düet için
bir araya geldi. Daha önce Zülfü Livaneli ile de kon-

serler gerçekleştiren Petros Gaitanos  ile Alpay 50 yıl anı-
sına Hayalimdeki Resim eserini Yunanca ve Türkçe düet
olarak seslendirdiler.  Daha önce Bodrum Cup için ilk kez
sahnede buluşan iki sanatçı barış elçisi olarak bir çok özel
Yunan & Türk eseri seslendirecekleri konserler için de çok
özel bir repertuar oluşturdular. (Haber Merkezi)

Serap Yenici’den yeni düet
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